
2016-01-01

Mechspace Pro
150

SVBruksanvisning i original





3

Även om största noggrannhet företagits avseende informationen i detta dokument, fritar vi oss allt ansvar för eventuella fel. Vi förbehåller oss rätten 
till ändringar.

Illustrationerna representerar beskrivna produkter, men levererade varor kan i något avseende avvika ifrån illustrationerna.

Rätten till ändringar av design och dimensioner förbehålles jämfört med uppgifterna i dokumentet för att ej förhindra utveckling av konstruktioner, 
material och tillverkningsmetoder.

Kunden erinras om att det vid köp av Movomechs produkter för användning i yrket eller annorstädes finns kompletterande, aktuell information som ej kunnat 
medtagas i dokumentet vad gäller råd avseende varje produkts lämplighet med hänsyn till olika kombinationer av Movomechs omfattande sortiment.

All relevant information måste lämnas till de personer som är ansvariga för användningen av produkten.

Innehållsförteckning

1.	 Säkerhet............................................................................................................................ 4

2.	 Tekniska data..................................................................................................................... 6

2.1	 Översikt......................................................................................................................... 6

2.2	 Belastningsdiagram........................................................................................................ 7

2.3	 Nedpendling för främre broms........................................................................................ 7

3.	 Komponenter..................................................................................................................... 8

3.1	 Basmodell...................................................................................................................... 8

3.2	 Upphängningar............................................................................................................ 16

4.	 Tillbehör........................................................................................................................... 18

4.1	 Rotationsbromsar........................................................................................................ 18

4.2	 Manuell tryckavlastning................................................................................................ 20

5.	 Pneumatikkonfigurationer................................................................................................. 21

5.1	 Pneumatik 2-vikt.......................................................................................................... 22

5.2	 Pneumatik 2-vikt automotive........................................................................................ 24

5.3	 Pneumatik 2-vikt med sänkfunktion.............................................................................. 26

5.4	 Pneumatik 2-vikt automotive med sänkfunktion............................................................ 28

5.5	 Pneumatik 3-vikt.......................................................................................................... 30

5.6	 Pneumatik 3-vikt automotive........................................................................................ 32

5.7	 Pneumatik 3-vikt med sänkfunktion.............................................................................. 34

5.8	 Pneumatik 3-vikt automotive med sänkfunktion............................................................ 36

5.9	 Pneumatik pilotstyrd..................................................................................................... 38

5.10	 Pneumatik pilotstyrd med sänkfunktion........................................................................ 40

5.11	 Luftberedningsenhet.................................................................................................... 42

5.12	 Manöverdon: Lastcell (parallellogram)........................................................................... 43

6.	 Installation och drifttagande............................................................................................. 44

6.1	 Mekanisk montering..................................................................................................... 44

6.2	 Injustering av pneumatik............................................................................................... 44

7.	 Handhavande.................................................................................................................. 45

8.	 Service, underhåll & skötsel............................................................................................. 46

8.1	 Rekommenderade reservdelar / slitdetaljer................................................................... 47

8.2	 Serviceprotokoll — Mechspace Pro 150 pneumatisk.................................................... 48

8.3	 Inställning av balansfunktion i lastcell (parallellogram).................................................... 50

8.4	 Justering av tryckvakt.................................................................................................. 52

8.5	 Felsökning.................................................................................................................... 53

9.	 CE-certifikat..................................................................................................................... 54

10.	 Revisioner........................................................................................................................ 55



1.	 Säkerhet

Movomechs produkter är tillverkade enligt senaste tekniska utvecklingsnivå, samt enligt de senaste tillämpliga europeiska normerna och 
föreskrifterna. Med denna dokumentation vill vi ge användaren ändamålsenliga instruktioner för säker drift och enkelt underhåll.

Varje person som omfattas av funktionerna transport, montering, driftsättning, användning, underhåll och reparation av Movomechs utrustning med 
kringutrustning måste ha läst och förstått:

•	 bruksanvisningen,

•	 säkerhetsföreskrifterna, samt

•	 de olika kapitlens säkerhetsanvisningar.

För att undvika felaktig användning och för att säkerställa en störningsfri drift av våra produkter skall bruksanvisningen finnas tillgänglig för 
brukaren/användaren.

Avsedd användning

Anläggningen är uteslutande avsedd för att fungera enligt den 
tekniska specifikation kunden delgivit vid upphandling av projektet. 
Annan användning, som till exempel bogsering av last med hjälp 
av åkmaskineriet eller för persontransport, är inte tillåten (ytterligare 
exempel finns nedan). Movomech ansvarar inte för skador orsakade 
av sådan användning. Användaren står ensam för alla risker.

Anläggningen får endast användas i tekniskt fullgott skick av instruerad 
personal och med beaktande av gällande säkerhets- och arbets-
skyddsföreskrifter. Detta omfattar även beaktande av drift- och under-
hållsbetingelser i bruksanvisningen. Svåra person- och materielskador 
kan uppstå vid: 

•	 otillåtet avlägsnande av lock och kåpor,

•	 icke fackmannamässig installation av utrustningen,

•	 felaktigt bruk, eller

•	 otillräckligt underhåll.

Otillåten användning

Vissa arbeten och verksamheter är inte tillåtna för anläggningen, 
eftersom de under vissa betingelser kan leda till personskada samt 
bestående skador på utrustningen. Exempelvis:

•	 Personbefordran med anläggningen är inte tillåten.

•	 Hängande last får ej föras över personer.

•	 Hängande last får ej släpas eller dras snett.

•	 Fastsittande eller fastklämda laster får ej dras loss med hjälp av 
	 anläggningen.

•	 Överbelastning får ej ske.

•	 Hängande last får ej lämnas utan övervakning.

Allmänna uppgifter om säkerhet

Förvara alltid bruksanvisningen tillgänglig vid anläggningens uppställ-
ningsplats! Den innehåller väsentliga aspekter och tillämpliga avsnitt 
ur respektive riktlinjer, normer och föreskrifter. Varje underlåtelse 
mot skyddsanvisningarna i denna bruksanvisning kan medföra 
personskada eller dödsfall.

Utöver bruksanvisningen skall, för att undvika olycksfall och skydda 
miljön, allmängiltiga lagar och andra regler och förordningar beaktas 
och efterlevas. Detta gäller även regler för hantering av miljöfarligt 
gods och upplåtelse/användning av personlig skyddsutrustning.

För allt arbete med och vid anläggningen skall dessa, samt de hos 
brukaren gällande arbetsskydds- och säkerhetsföreskrifterna, beaktas 
och efterlevas. Detta till trots kan fara för liv uppstå om anläggningen 
brukas och handhas av icke utbildad eller instruerad personal på ett 
icke fackmannamässigt eller icke avsett sätt.

Bruksanvisningen skall av användaren kompletteras med anvisningar, 
kontroll- och rapportföreskrifter vilka tar hänsyn till driftens natur, t.ex. 
företagsorganisation, arbetsförlopp, och personalstyrka.

Den personal som skall arbeta med anläggningen måste ha läst 
bruksanvisningen innan arbetet påbörjas, och då särskilt kapitlen med 
skyddshänvisningar. Under arbetets gång är det för sent!

Detta gäller särskilt sådan personal, vilka endast tillfälligt arbetar med 
anläggningen, t.ex. vid underhållsarbeten.

Vid tillfälle skall personalen kontrolleras med avseende på innehållande 
av skydds- och olycksfallsmedvetet arbete enligt bruksanvisningen.

Brukaren ansvarar för att anläggningen endast används i fullgott 

skick och att samtliga tillämpliga relevanta skyddsföreskrifter och krav 
innehålls.

Anläggningen skall omedelbart tas ur drift när skador eller defekter i 
funktionen uppträder.

Vid behov eller när föreskrifter så föreskriver skall personlig skyddsut-
rustning användas.

Skydds- och varningsanordningar i form av skyltar, klistermärken och 
markeringar får inte avlägsnas eller göras oläsliga.

Alla skydds- och varningsanordningar på/vid anläggningen skall vara 
kompletta och hållas i läsbart/funktionsdugligt skick.

Inga förändringar, till- eller ombyggnader vilka kan påverka säkerheten 
får göras utan skriftligt tillstånd av Movomech! Detta gäller även 
montering och inställning av skyddsutrustningar och för svetsning i 
bärande delar.

Reservdelar måste uppfylla av Movomech fastställda tekniska krav. 
Detta garanteras genom användning av originalreservdelar.

Föreskrivna eller i bruksanvisningen angivna intervall för återkom-
mande provning/kontroll måste innehållas!

Val av personal, kvalifikationer

Arbeten med/på anläggningen får endast utföras av betrodd personal. 
Beakta regler för minderåriga!

Brukaren är ansvarig för erforderlig utbildning och instruktion av de av 
honom anlitade yrkesmän och/eller lärlingar.

Brukaren uppmanas att upprätta instruktioner och riktlinjer för 
felorsaker, delge dem till användarna och sätta upp anvisningar på 
lämpliga, väl synliga ställen.

Brukaren rekommenderas att före drifttagning av anläggningen 
övertyga sig om kunskapsnivån hos den av honom anlitade 
personalen med avseende på följande punkter:

•	 kännedom om innehållet i bruksanvisningen,

•	 kännedom om de däri skydds- och användarföreskrifterna, samt

•	 kännedom om gällande arbetarskyddslagar.

Använd endast utbildad och undervisad personal. Klarlägg befogen-
heter för användning, underhåll och installation.

Skyddsanvisningar för användning

Personer, vilka befinner sig under inverkan av droger, alkohol eller 
medicin som påverkar reaktionsförmågan får varken använda, 
underhålla eller reparera anläggningen.

Samtliga beskrivna åtgärder och anvisningar med avseende på 
arbetsskydd och punkter om allmän säkerhet och arbetarskydd vilka 
skall utföras eller beaktas före, under eller efter idrifttagning skall följas 
strikt. Varje underlåtenhet kan leda till olyckor med dödlig utgång.

Anläggningen skall vid alla kända brister med avseende på 
arbetsskydd och driftillgänglighet stoppas eller tas ur drift.

Skyddsanordningar får ej tas ur bruk, ändras eller användas i strid mot 
gällande bestämmelser.

Åtgärder skall vidtas för att säkerställa säker drift och funktionsdugligt 
skick för användaren! Använd endast anläggningen när alla skydds- 
och säkerhetsanordningar, som löstagbara skydd och nödstoppsan-
ordningar, är på plats och fungerar.

All form av ombyggnad och förändringar av anläggningen är 
förbjuden. Detta gäller ej mindre förändringar, vilka ej inverkar på 
hållfasthet, driftsäkerhet och arbetsskydd eller åtgärder som verkar 



5

för ökad säkerhet. Det grundläggande ansvaret för dessa föränd-
ringar ligger hos brukaren. I tvivelaktiga fall kontaktas Movomech före 
genomförandet för skriftligt godkännande av åtgärderna.

Vid funktionsbrister skall anläggningen omedelbart stoppas och låsas! 
Fel skall omedelbart åtgärdas!

Efter ett ”nödstopp” får användaren först sedan det konstaterats att 
störningsorsaken åtgärdats och att det inte föreligger någon annan 
fara, koppla in anläggningen och återuppta driften.

I följande fall skall anläggningen omedelbart kopplas ifrån:

•	 vid skador på den pneumatiska/elektriska eller mekaniska 
	 utrustningen, samt

•	 vid defekta skyddsanordningar.

Speciella lokala omständigheter eller användningssätt kan leda till 
situationer vilka ej var kända när detta kapitel skrevs. Brukaren måste i 
dessa fall säkerställa ofarlig drift, resp. koppla ifrån anläggningen tills i 
samråd med Movomech eller annan behörig instans vidtagits åtgärder 
för upprätthållande av ofarlig drift.

Kontrollera före inkoppling/driftsättning att ingen kan komma till skada 
genom att använda anläggningen! Om brukaren uppmärksammar 
närvaro av personer vilka kan komma till skada vid drift, skall driften 
omedelbart stoppas och får ej återtas innan personerna avlägsnats 
från riskområdet.

Brukaren skall före varje driftsättning av utrustningen övertyga sig om 
att anläggningen befinner sig i fullgott och driftsäkert tillstånd.

Vid frånkoppling av anläggningen (t.ex. vid brister med avseende 
på drift- och personsäkerhet, vid nödsituationer, vid reparation och 
underhållsarbeten, när skador upptäcks eller vid arbetets slut) skall 
brukaren utföra alla föreskrivna skyddsåtgärder samt övervaka att 
automatiska åtgärder fullföljs.

Arbete med anläggningen är endast tillåtet om så är beordrat 
och om utbildning om anläggningen användning och funktion har 
skett.

Varning 
Hängande 

last

Varning 
Gå ej under 
upplyft last



Mechspace Pro 150

kg 1501

Nm 1500

kg 200

mm 1250

° 0-310/3602

° 0-330/3602

m/min 0-20

mm 1000

RAL 2009 (orange)

1 Mechspace 
Pro 150 
Grundmodell

Mechspace 
Pro 150 
modèle de 
base

Mechspace 
Pro 150 base 
model

Mechspace 
Pro 150 
basmodell

Mechspace Pro 150 Base model7407001

1 Konfiguration 
mit Bremse + 
Drehbegrenzu
ng

Configuration 
avec frein + 
butées de 
rotation

Configuration 
with brake + 
rotation stops

Konfiguration 
med broms + 
vridstoppar

Brake disc with brake calliper assembly7397552

1 Vordere 
Bremse

Frein avantFront brakeFrämre bromsBrake-Front7407553

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

 
740700 inkl. tillbehör

10
00

1000

12
50

1550

91
0

23
0

1700

1600

PH
PH

13
65

A

B

A

B

 
740700 inkl. tillbehör2

PH

SL 13
65

25
0

6 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Tekniska data

2.	 Tekniska data

Tekniska data

Max last

Max moment

Max egenvikt

Slaglängd SL

Övre rotation

Rotation vid adapter

Lyfthastighet

Bredd c/c

Standardfärg

Media & miljö

Medium

Arbetstryck

Luftförbrukning

Arbetstemperatur

Bullernivå

Lättmanövrerad och ergonomisk

Mechspace Pro 150 är en pneumatisk momentupptagande 
manipulator som är lättmanövrerad och ger ergonomisk rörelsefrihet 
inom ett stort arbetsområde.

Mechspace Pro 150 är det naturliga valet där lyftarens räckvidd 
är av stor betydelse, till exempel då operatören utför hantering 
under utskjutande tak, inne i fordon eller i andra svåråtkomliga 
arbetsområden.

Dess momentupptagningsförmåga ger stora fördelar vid komplex 
hantering av detaljer, och vid gripning och rotation av excentrisk last.

Flera pneumatikvarianter och tillval

Mechspace Pro 150 kan levereras pilotstyrd för varierande laster, eller 
med balansfunktion för en eller flera fasta laster upp till 150 kg. Den 
kan utrustas med standardiserade eller specialkonstruerade verktyg, 
och med tillbehör såsom rotationsenheter, bromsenheter med mera.

Många tillämpningsområden

Typiska tillämpningsområden för Mechspace Pro 150 är hantering 
av allehanda fordonsdetaljer som dörrar, soltak, säten, vindrutor, 
motorhuvar, med mera.

1	 Se avsnitt 2.2
2	 Utan rotationsstoppar

3	 Till Mechspace Pro: 0,3 µm, FRL-enhet ingår
4	 Vid max last

2.1	 Översikt

Mechspace Pro 150

luft, osmord (40 µm)3

bar 5,5-7

ln/slag 16 (vid 6 bar)4

°C 5-40 (inomhus)

dB (A) <70

•	 Glappfria löpvagnar rekommenderas.



7

Ne pas 
dépasser!

1  Mechspace 
Pro 150 
Grundmodell

Mechspace 
Pro 150 
modèle de 
base

Mechspace 
Pro 150 base 
model

Mechspace 
Pro 150 
basmodell

Mechspace Pro 150 Base model 740700 1

1  Konfiguration 
mit Bremse + 
Drehbegrenzu
ng

Configuration 
avec frein + 
butées de 
rotation

Configuration 
with brake + 
rotation stops

Konfiguration 
med broms + 
vridstoppar

Brake disc with brake calliper assembly 739755 2

1  Vordere 
Bremse

Frein avant Front brake Främre broms Brake-Front 740755 3

Antal R/S BenämningDo BenämningDok BenämningDo BenämningDo Benämning Art.nr Posit

 
740700 inkl. tillbehör

D [m]

1550-1700 [mm]

A

B

A

B

 
740700 inkl. tillbehör2

PH

SL 13
65

25
0

733835/37

1      Pendulum 50 mm D=16,5 733835 1
Antal R/S BenämningDo BenämningDok BenämningDo BenämningDo Benämning Art.nr Posit

Pendulum 50 mm D=16,5
733835

A

15
5

70

10

40

12,5 (2x)

50

25

740940/411  Aufhängung 
90-490 D=16,5

Suspension 
90-490 D=16,5

Pendulum 
90-490 D=16,5

Nedpendling 
90-490 D=16,5

Pendulum 90-490 D=16,5 740938 1

Antal R/S BenämningDo BenämningDok BenämningDo BenämningDo Benämning Art.nr Posit

Pendulum 90-210 D=16,5
740940

L

A

10 50

L-
20

30

40
12,5

20

740943/45

Pendulum 4x PH=250-370 D=16,5 C/C=800
740942

ØA

12,5

L1

50

c/c L3

L2

733835 733837 740940 740941 740943 740945

mm 50 50 90-210 90-210 250-370 250-370

mm 16,5 20,5 16,5 20,5 16,5 20,5

AHB1.1-2 AHB3 AHB1.1-2 AHB3 AHB1.1-2 AHB3

kg 2,4 2,4 4,4 4,4 11 11

4 bar 5 bar 6 bar 7 bar

kg 100 150 150 150

R: reservdel  S: slitdetalj

Mechspace Pro 150/150P kan arbeta med belastningar inom 
skuggat diagramområde.

Max moment vid verktygsadaptern är 1500 Nm. Max last vid 
verktygsadaptern är totalt 150 kg (inkluderar verktygsarm, 
gripverktyg, hanteringsobjekt, etc).

Då Mechspace Pro 150 utrustas med broms framtill, 
krävs att lyftaren pendlas ner för att inte kollidera med 
traversen då hela slaglängden utnyttjas.

Tabellen nedan ger rekommenderad nedpendlingshöjd 
PH som funktion av slaglängden SL.

2.2	 Belastningsdiagram

2.3	 Nedpendling för främre broms

Last [kg]

Distans D [m]

Rekommenderas ej pga oförutsägbara 
dynamiska belastningar.

Kontakta Movomech för rådgivning.

Får ej 
överstigas!

Last [kg]

Nedpendling

Höjd PH

ØA

Passar löpvagn

Total vikt

Slaglängd SL

0-1000   mm

0-1040   mm

0-1080   mm

0-1120   mm

0-1160   mm

0-1200   mm

0-1240   mm

0-1250   mm

Arbetstryck

Max last

Höjd PH Art.nr

50 733835/37

90 740940/41

130 740940/41

170 740940/41

210 740940/41

250 740943/45

290 740943/45

310 740943/45

Kollisionsrisk



A-A

B-B

B-B

C

E

D

A

A

B

B

C

C

1 DrehkranzCouronne 
rotative

Swivel ringVändkransSlewing ring Typ 13/500.H7418951

1 Hauptgehäuse
, komplett

Ensemble 
corps principal

Main body 
assembly

Manipulatorsto
mme, komplett

Main body H7423982

1 Deckenwagen,
 Stahl c/c 1000

Unité de croix, 
acier c/c 1000

Cross unit, 
steel c/c 1000

Kryssenhet, 
stål c/c 1000

Cross steel c/c 10007313463

2 HubbegrenzerLimiteur de 
course

Stroke limiterSlaglängdsbeg
ränsare

Stroke limiter7407644

1 ZylindereinheitEnsemble 
vérins

Cylinder unitCylinderenhetPower unit7407375

1 BesfestigungSupportBracketFästeLinear ball bearing bracket compl.7407706
12 Schraube 

M6S M12x40, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x40, plein 
fil

Screw M6S 
M12x40, full 
thread

Skruv M6S 
M12x40, 
helgängad

M12x40 Hexagon head screw ISO 40177302277

18 Scheibe BRB 
13x24x2

Rondelle BRB 
13x24x2

Washer BRB 
13x24x2

Bricka BRB 
13x24x2

BRB 13x24x2 washer7302448

2 MutterplattePlaque d'écrouNut plateMutterstyckeNut plate7407909
12 Scheibe BRB 

10,5x22x2 
Rondelle BRB 
10,5x22x2 

Washer BRB 
10,5x22x2 

Bricka BRB 
10,5x22x2 

BRB 10,5x22x2 washer73054910

2 Schraube 
M6S M10x40, 
vollgewinde

Vis M6S 
M10x40, plein 
fil

Screw M6S 
M10x40, full 
thread

Skruv M6S 
M10x40, 
helgängad

M6S M10x40 Hex head screw, full thread73334111

2 Schraube 
M6S M12x30, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x30, plein 
fil

Screw M6S 
M12x30, full 
thread

Skruv M6S 
M12x30, 
helgängad

M6S M12x30 Hex head screw, full thread73025512

10 Schraube 
M6S M10x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M10x25, plein 
fil

Screw M6S 
M10x25, full 
thread

Skruv M6S 
M10x25, 
helgängad

M6S M10x25 Hex head screw,  full thread73132513

1 Befestigung 
für Schrank

Attachement 
pour cabinet

Bracket for 
cabinet

Fäste till skåpBracket cabinet Mechlift / Powerdrive74043014

1 PlattePlaquePlatePlattaPlate74138915
1 WelleArbreAxleAxelAxle for stroke limiter74076716
2 Buchse mit 

Flansch 
20/25x25-30x3

Douille à 
collerette 
20/25x25-30x3

Bushing with 
flange 
20/25x25-30x3

Bussning med 
fläns 
20/25x25-30x3

Nylon bushing with flange D20/25x25-30x373909717

1 HülseManchonSleeveHylsaSleeve for stroke limiter74076618
1 Schraube 

MC6S M8x16
Vis MC6S 
M8x16

Screw MC6S 
M8x16

Skruv MC6S 
M8x16

MC6S M8x16 Hex socket head cap screw73180019

4 Buchse 
12/16x10

Douille 
12/16x10

Bushing 
12/16x10

Bussning 
12/16x10

Polyamid bushing D=12/16x1073909920

3 L-Steckverschr
aubung Ø12

Raccord 
coudé Ø12

Push-in 
L-fitting Ø12

Vinkelkoppling,
 instick Ø12

Push-in L fitting Ø1274134821

1 Verbindungsro
hr

Tube de 
raccordement

Connection 
pipe

AnslutningsrörConnection pipe74170022

1 L-Rotations-St
eckverschraub
ung 1/2"-12

Raccord 
coudé 
tournant 
1/2"-12

Push-in 
L-fitting 
rotatable 
1/2"-12

Vinkelkoppling,
 instick, 
roterbar 
1/2"-12

Push-in L-fitting rotatable QSRL-1/2-1273163623

1 Hydraulikansc
hluss 3/4" 
gerade

Raccord 
hydraulique 
3/4" droit

Hydraulic 
connection 
3/4" straight

Hydraulisk 
koppling 3/4" 
rak

Hydraulic connection 3/4" straight74138524

1 Hydraulikansc
hluss 3/4" 
winkel

Raccord 
hydraulique 
3/4" coude

Hydraulic 
connection 
3/4" elbow

Hydraulisk 
koppling 3/4" 
vinkel

Hydraulic connection 3/4" elbow74138625

1 Wartungseinhe
it FRL (B) 1/2"

Unité de 
préparation 
d'air FRL (B) 
1/2"

FRL unit (B) 
1/2"

FRL-enhet (B) 
1/2"

FRL unit 1/2" (B) with micro filter74171826

2 Adapter 
1/2"-Ø18

Adaptateur 
1/2"-Ø18

Adapter 
1/2"-Ø18

Adapter 
1/2"-Ø18

Female connector GAI-R 1/2"-Ø1874171927

2 Schneidringmu
tter Ø18

Écrou Ø18Cutting ring 
nut Ø18

Skärringsmutte
r Ø18

Nut FM Ø1874172028

2 Schneidring 
Ø18

Bague 
coupante Ø18

Cutting ring 
Ø18

Skärring Ø18Cutting ring Ø1874172129

1 Unterstützung 
für Rohr

Support de 
tube

Pipe support RörstödPipe support H74237030

1 Manipulatorar
m, komplett

Ensemble 
bras 
manipulateur

Manipulator 
arm assembly

Manipulatorar
m, komplett

Main beam assy74075431

4 Sicherungsmut
ter M8

Écrou de 
blocage M8

Locking nut 
M8

Låsmutter M8M8 Hexagon nut with torque part73011732

1 Hydraulikschla
uch 3/4" blau 
L=370

Tuyau 
hydraulique 
3/4" bleu 
L=370

Hydraulic 
hose 3/4" blue 
L=370

Hydraulslang 
3/4" blå L=370

Hydraulic hose PUSH-LOK 3/4" Blue L=37074138833

1 Kabelverschra
ubung M20

Raccord M20Cable fitting 
M20

Förskruvning 
M20

Hose holder BFH-23-073096334

1 Schraube 
MC6S M6x12

Vis MC6S 
M6x12

Screw MC6S 
M6x12

Skruv MC6S 
M6x12

MC6S M6x12 Hex socket head cap screw73024935

1 Sicherungsmut
ter M6

Écrou de 
blocage M6

Locking nut 
M6

Låsmutter M6M6 Hexagon nut with torque part73027336

1 Scheibe für 
vordere Brems

Rondelle pour 
frein avant

Washer for 
front brake

Bricka till 
främre broms

Washer front brake74074337

1 Konsole für 
Pneumatik

Console de 
fixation 
pneumatique

Bracket for 
pneumatics

Fäste för 
pneumatik

Plate for pneumatic connections74075838

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-873927239

4 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-473927040

8 Schraube 
M6S M12x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x25, plein 
fil

Screw M6S 
M12x25, full 
thread

Skruv M6S 
M12x25, 
helgängad

M6S M12x25 Hex head screw,  full thread73134741

4 Sicherungsble
ch

Plaque de 
verrouillage

Securing plateLåsbleckSecuring plate for 2 x M1273617042

1 SchlauchkanalConduite de 
tuyau

Hose conduitSlangkanalHose conduit74188543

9 Schraube 
M6SZ M8x20

Vis M6SZ 
M8x20

Screw M6SZ 
M8x20

Skruv M6SZ 
M8x20

M6SZ M8x20 Hexagon head serrated flange bolt73021944

1 RohrhalterungAttachement 
de tube

Pipe bracketRörfästePipe bracket74098045

2 Rohrabschluss
deckel

Embout tubeEnd seal for 
tube

Ändavslutning 
för rör

End seal f round tube KL 27, machined74098146

5 Schraube 
M6SZ M8x30

Vis M6SZ 
M8x30

Screw M6SZ 
M8x30

Skruv M6SZ 
M8x30

M6SZ M8x30 Hexagon head serrated flange bolt73608347

4 Distanzhülse 
18/9

Douille 
d'écartement 
18/9

Distance 
sleeve 18/9

Distanshylsa 
18/9

Distance sleeve D=18/974189948

1 BremsschiebeDisque de freinBrake discBromsskivaBrake disc D=590/42574275049
4 Schraube 

M6S M8x100, 
halbe Gewinde

Vis M6S 
M8x100, 
moitié fil

Screw M6S 
M8x100, half 
thread

Skruv M6S 
M8x100, 
delgängad

M6S M8x100 Hex head screw,  half thread73132350

8 Mutter M6MF 
M8 Nyloc

Écrou M6MF 
M8 Nyloc

Nut M6MF M8 
Nyloc

Mutter M6MF 
M8 Nyloc

Collar nut M6MF M8 Nyloc fzb74107151

1 Halterung für 
Bremssättel

Support 
d'étrier

Bracket for 
brake caliper

Fäste för 
broms

Brake calliper bracket, kpl74275352

2 Gummidämpfe
r

Amortisseur 
en caoutchouc

Rubber 
damper

Gummidämpar
e

Damper cylindrical D=30/20 M8x20 55°Shor73044953

2 Klemme 
45x25x20 M8

Bloc de 
bridage 
45x25x20 M8

Clamp 
45x25x20 M8

Klämma 
45x25x20 M8

Clamp L=45 w=25 h=20 G=M873131654

2 Klemme 
45x25x20 
D=8,5

Bloc de 
bridage 
45x25x20 
D=8,5

Clamp 
45x25x20 
D=8.5

Klämma 
45x25x20 
D=8,5

Clamp L=45 w=25 h=20 D=8,573131755

2 Scheibe BRB 
8,4x16x1,5

Rondelle BRB 
8,4x16x1,5

Washer BRB 
8.4x16x1.5

Bricka BRB 
8,4x16x1,5

BRB 8,4x16x1,5 washer73030856

2 Schraube 
M6S M8x90, 
halbe Gewinde

Vis M6S 
M8x90, moitié 
fil

Screw M6S 
M8x90, half 
thread

Skruv M6S 
M8x90, 
delgängad

M6S M8x90 Hex head screw,  half thread73132257

2 AdapterwelleArbre 
adaptateur

Adapter shaftAdapteraxelAdaption shaft for brake plate74237158

6 Sicherungsmut
ter M12

Écrou de 
blocage M12

Locking nut 
M12

Låsmutter M12M12 Hexagon nut with torque part73024359

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

C

E

D

Mechspace Pro 150 Base model
740700

17

20

16

19

18

22

28

27

23

29

21

9

32

42 412

31

1413 10

127
8

8

4426

33

5

24

25

6

30

45 44

4

5

1310

15
111034 35 36

40

39 38

44

37

47

46

43

3

49

54
57 55

58

44

52

53

48

51

50

1
47

59
8

7

56

8 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Komponenter

R: reservdel  S: slitdetalj

3.	 Komponenter
3.1	 Basmodell

740700 Mechspace Pro 150 basmodell

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741895 Vändkrans 1

2 742398 Manipulatorstomme, komplett 1

3 731346 Kryssenhet, stål c/c 1000 1

4 740764 Slaglängdsbegränsare 2

5 740737 Cylinderenhet 1

6 740770 Fäste 1

7 730227 Skruv M6S M12x40, helgängad 12

8 730244 Bricka BRB 13x24x2 18

9 740790 Mutterstycke 2

10 730549 Bricka BRB 10,5x22x2 12

11 733341 Skruv M6S M10x40, helgängad 2

12 730255 Skruv M6S M12x30, helgängad 2

13 731325 Skruv M6S M10x25, helgängad 10

14 740430 Fäste till skåp 1

15 741389 Platta 1

16 740767 Axel 1

17 739097 Bussning med fläns 20/25x25-30x3 2

18 740766 Hylsa 1

19 731800 Skruv MC6S M8x16 1

20 739099 Bussning 12/16x10 4

21 741348 Vinkelkoppling, instick Ø12 3

22 741700 Anslutningsrör 1

23 731636 Vinkelkoppling, instick, roterbar 1/2”-12 1

24 741385 Hydraulisk koppling 3/4” rak 1

25 741386 Hydraulisk koppling 3/4” vinkel 1

26 741718 FRL-enhet (B) 1/2” 1

27 741719 Adapter 1/2”-Ø18 2

28 741720 Skärringsmutter Ø18 2

29 741721 Skärring Ø18 2

30 742370 Rörstöd 1

31 740754 Manipulatorarm, komplett 1

32 730117 Låsmutter M8 4

33 741388 Hydraulslang 3/4” blå L=370 1

34 730963 Förskruvning M20 1

35 730249 Skruv MC6S M6x12 1

36 730273 Låsmutter M6 1

37 740743 Bricka till främre broms 1

38 740758 Fäste för pneumatik 1

39 739272 Skottgenomgång 8-8 1

40 739270 Skottgenomgång 4-4 4

41 731347 Skruv M6S M12x25, helgängad 8

42 736170 Låsbleck 4

43 741885 Slangkanal 1

44 730219 Skruv M6SZ M8x20 9

45 740980 Rörfäste 1

46 740981 Ändavslutning för rör 2

47 736083 Skruv M6SZ M8x30 5

48 741899 Distanshylsa 18/9 4

49 742750 Bromsskiva 1

50 731323 Skruv M6S M8x100, delgängad 4

51 741071 Mutter M6MF M8 Nyloc 8

52 742753 Fäste för broms 1



9

740700

kg 155

A-A

B-B

B-B

C

E

D

A

A

B

B

C

C

1 DrehkranzCouronne 
rotative

Swivel ringVändkransSlewing ring Typ 13/500.H7418951

1 Hauptgehäuse
, komplett

Ensemble 
corps principal

Main body 
assembly

Manipulatorsto
mme, komplett

Main body H7423982

1 Deckenwagen,
 Stahl c/c 1000

Unité de croix, 
acier c/c 1000

Cross unit, 
steel c/c 1000

Kryssenhet, 
stål c/c 1000

Cross steel c/c 10007313463

2 HubbegrenzerLimiteur de 
course

Stroke limiterSlaglängdsbeg
ränsare

Stroke limiter7407644

1 ZylindereinheitEnsemble 
vérins

Cylinder unitCylinderenhetPower unit7407375

1 BesfestigungSupportBracketFästeLinear ball bearing bracket compl.7407706
12 Schraube 

M6S M12x40, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x40, plein 
fil

Screw M6S 
M12x40, full 
thread

Skruv M6S 
M12x40, 
helgängad

M12x40 Hexagon head screw ISO 40177302277

18 Scheibe BRB 
13x24x2

Rondelle BRB 
13x24x2

Washer BRB 
13x24x2

Bricka BRB 
13x24x2

BRB 13x24x2 washer7302448

2 MutterplattePlaque d'écrouNut plateMutterstyckeNut plate7407909
12 Scheibe BRB 

10,5x22x2 
Rondelle BRB 
10,5x22x2 

Washer BRB 
10,5x22x2 

Bricka BRB 
10,5x22x2 

BRB 10,5x22x2 washer73054910

2 Schraube 
M6S M10x40, 
vollgewinde

Vis M6S 
M10x40, plein 
fil

Screw M6S 
M10x40, full 
thread

Skruv M6S 
M10x40, 
helgängad

M6S M10x40 Hex head screw, full thread73334111

2 Schraube 
M6S M12x30, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x30, plein 
fil

Screw M6S 
M12x30, full 
thread

Skruv M6S 
M12x30, 
helgängad

M6S M12x30 Hex head screw, full thread73025512

10 Schraube 
M6S M10x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M10x25, plein 
fil

Screw M6S 
M10x25, full 
thread

Skruv M6S 
M10x25, 
helgängad

M6S M10x25 Hex head screw,  full thread73132513

1 Befestigung 
für Schrank

Attachement 
pour cabinet

Bracket for 
cabinet

Fäste till skåpBracket cabinet Mechlift / Powerdrive74043014

1 PlattePlaquePlatePlattaPlate74138915
1 WelleArbreAxleAxelAxle for stroke limiter74076716
2 Buchse mit 

Flansch 
20/25x25-30x3

Douille à 
collerette 
20/25x25-30x3

Bushing with 
flange 
20/25x25-30x3

Bussning med 
fläns 
20/25x25-30x3

Nylon bushing with flange D20/25x25-30x373909717

1 HülseManchonSleeveHylsaSleeve for stroke limiter74076618
1 Schraube 

MC6S M8x16
Vis MC6S 
M8x16

Screw MC6S 
M8x16

Skruv MC6S 
M8x16

MC6S M8x16 Hex socket head cap screw73180019

4 Buchse 
12/16x10

Douille 
12/16x10

Bushing 
12/16x10

Bussning 
12/16x10

Polyamid bushing D=12/16x1073909920

3 L-Steckverschr
aubung Ø12

Raccord 
coudé Ø12

Push-in 
L-fitting Ø12

Vinkelkoppling,
 instick Ø12

Push-in L fitting Ø1274134821

1 Verbindungsro
hr

Tube de 
raccordement

Connection 
pipe

AnslutningsrörConnection pipe74170022

1 L-Rotations-St
eckverschraub
ung 1/2"-12

Raccord 
coudé 
tournant 
1/2"-12

Push-in 
L-fitting 
rotatable 
1/2"-12

Vinkelkoppling,
 instick, 
roterbar 
1/2"-12

Push-in L-fitting rotatable QSRL-1/2-1273163623

1 Hydraulikansc
hluss 3/4" 
gerade

Raccord 
hydraulique 
3/4" droit

Hydraulic 
connection 
3/4" straight

Hydraulisk 
koppling 3/4" 
rak

Hydraulic connection 3/4" straight74138524

1 Hydraulikansc
hluss 3/4" 
winkel

Raccord 
hydraulique 
3/4" coude

Hydraulic 
connection 
3/4" elbow

Hydraulisk 
koppling 3/4" 
vinkel

Hydraulic connection 3/4" elbow74138625

1 Wartungseinhe
it FRL (B) 1/2"

Unité de 
préparation 
d'air FRL (B) 
1/2"

FRL unit (B) 
1/2"

FRL-enhet (B) 
1/2"

FRL unit 1/2" (B) with micro filter74171826

2 Adapter 
1/2"-Ø18

Adaptateur 
1/2"-Ø18

Adapter 
1/2"-Ø18

Adapter 
1/2"-Ø18

Female connector GAI-R 1/2"-Ø1874171927

2 Schneidringmu
tter Ø18

Écrou Ø18Cutting ring 
nut Ø18

Skärringsmutte
r Ø18

Nut FM Ø1874172028

2 Schneidring 
Ø18

Bague 
coupante Ø18

Cutting ring 
Ø18

Skärring Ø18Cutting ring Ø1874172129

1 Unterstützung 
für Rohr

Support de 
tube

Pipe support RörstödPipe support H74237030

1 Manipulatorar
m, komplett

Ensemble 
bras 
manipulateur

Manipulator 
arm assembly

Manipulatorar
m, komplett

Main beam assy74075431

4 Sicherungsmut
ter M8

Écrou de 
blocage M8

Locking nut 
M8

Låsmutter M8M8 Hexagon nut with torque part73011732

1 Hydraulikschla
uch 3/4" blau 
L=370

Tuyau 
hydraulique 
3/4" bleu 
L=370

Hydraulic 
hose 3/4" blue 
L=370

Hydraulslang 
3/4" blå L=370

Hydraulic hose PUSH-LOK 3/4" Blue L=37074138833

1 Kabelverschra
ubung M20

Raccord M20Cable fitting 
M20

Förskruvning 
M20

Hose holder BFH-23-073096334

1 Schraube 
MC6S M6x12

Vis MC6S 
M6x12

Screw MC6S 
M6x12

Skruv MC6S 
M6x12

MC6S M6x12 Hex socket head cap screw73024935

1 Sicherungsmut
ter M6

Écrou de 
blocage M6

Locking nut 
M6

Låsmutter M6M6 Hexagon nut with torque part73027336

1 Scheibe für 
vordere Brems

Rondelle pour 
frein avant

Washer for 
front brake

Bricka till 
främre broms

Washer front brake74074337

1 Konsole für 
Pneumatik

Console de 
fixation 
pneumatique

Bracket for 
pneumatics

Fäste för 
pneumatik

Plate for pneumatic connections74075838

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-873927239

4 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-473927040

8 Schraube 
M6S M12x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x25, plein 
fil

Screw M6S 
M12x25, full 
thread

Skruv M6S 
M12x25, 
helgängad

M6S M12x25 Hex head screw,  full thread73134741

4 Sicherungsble
ch

Plaque de 
verrouillage

Securing plateLåsbleckSecuring plate for 2 x M1273617042

1 SchlauchkanalConduite de 
tuyau

Hose conduitSlangkanalHose conduit74188543

9 Schraube 
M6SZ M8x20

Vis M6SZ 
M8x20

Screw M6SZ 
M8x20

Skruv M6SZ 
M8x20

M6SZ M8x20 Hexagon head serrated flange bolt73021944

1 RohrhalterungAttachement 
de tube

Pipe bracketRörfästePipe bracket74098045

2 Rohrabschluss
deckel

Embout tubeEnd seal for 
tube

Ändavslutning 
för rör

End seal f round tube KL 27, machined74098146

5 Schraube 
M6SZ M8x30

Vis M6SZ 
M8x30

Screw M6SZ 
M8x30

Skruv M6SZ 
M8x30

M6SZ M8x30 Hexagon head serrated flange bolt73608347

4 Distanzhülse 
18/9

Douille 
d'écartement 
18/9

Distance 
sleeve 18/9

Distanshylsa 
18/9

Distance sleeve D=18/974189948

1 BremsschiebeDisque de freinBrake discBromsskivaBrake disc D=590/42574275049
4 Schraube 

M6S M8x100, 
halbe Gewinde

Vis M6S 
M8x100, 
moitié fil

Screw M6S 
M8x100, half 
thread

Skruv M6S 
M8x100, 
delgängad

M6S M8x100 Hex head screw,  half thread73132350

8 Mutter M6MF 
M8 Nyloc

Écrou M6MF 
M8 Nyloc

Nut M6MF M8 
Nyloc

Mutter M6MF 
M8 Nyloc

Collar nut M6MF M8 Nyloc fzb74107151

1 Halterung für 
Bremssättel

Support 
d'étrier

Bracket for 
brake caliper

Fäste för 
broms

Brake calliper bracket, kpl74275352

2 Gummidämpfe
r

Amortisseur 
en caoutchouc

Rubber 
damper

Gummidämpar
e

Damper cylindrical D=30/20 M8x20 55°Shor73044953

2 Klemme 
45x25x20 M8

Bloc de 
bridage 
45x25x20 M8

Clamp 
45x25x20 M8

Klämma 
45x25x20 M8

Clamp L=45 w=25 h=20 G=M873131654

2 Klemme 
45x25x20 
D=8,5

Bloc de 
bridage 
45x25x20 
D=8,5

Clamp 
45x25x20 
D=8.5

Klämma 
45x25x20 
D=8,5

Clamp L=45 w=25 h=20 D=8,573131755

2 Scheibe BRB 
8,4x16x1,5

Rondelle BRB 
8,4x16x1,5

Washer BRB 
8.4x16x1.5

Bricka BRB 
8,4x16x1,5

BRB 8,4x16x1,5 washer73030856

2 Schraube 
M6S M8x90, 
halbe Gewinde

Vis M6S 
M8x90, moitié 
fil

Screw M6S 
M8x90, half 
thread

Skruv M6S 
M8x90, 
delgängad

M6S M8x90 Hex head screw,  half thread73132257

2 AdapterwelleArbre 
adaptateur

Adapter shaftAdapteraxelAdaption shaft for brake plate74237158

6 Sicherungsmut
ter M12

Écrou de 
blocage M12

Locking nut 
M12

Låsmutter M12M12 Hexagon nut with torque part73024359

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

C

E

D

Mechspace Pro 150 Base model
740700

17

20

16

19

18

22

28

27

23

29

21

9

32

42 412

31

1413 10

127
8

8

4426

33

5

24

25

6

30

45 44

4

5

1310

15
111034 35 36

40

39 38

44

37

47

46

43

3

49

54
57 55

58

44

52

53

48

51

50

1
47

59
8

7

56

R: reservdel  S: slitdetalj

Basmodell

Vikt

740700 Mechspace Pro 150 basmodell

# Artikelnr. Benämning Antal

53 730449 Gummidämpare 2

54 731316 Klämma 45x25x20 M8 2

55 731317 Klämma 45x25x20 D=8,5 2

56 730308 Bricka BRB 8,4x16x1,5 2

57 731322 Skruv M6S M8x90, delgängad 2

58 742371 Adapteraxel 2

59 730243 Låsmutter M12 6



A-A

A-A

C-C

B-B

A

A

B

B

B

B

D

D

1 Manipulatorar
m, lackiert

Bras 
manipulateur, 
peint

Manipulator 
arm, painted

Manipulatorar
m, målad

Main beam-Painted7407871

1 Werkzeugeada
pter

Adaptateur 
d'outil

Tool adapterVerktygsadapt
er

Tool adapter7407442

1 Zugstange, 
L=1600

Barre, L=1600Pull rod, 
L=1600

Dragstång, 
L=1600

Pull rod 16007407823

2RKugellagerRoulement à 
aiguilles

Ball bearingKullagerDeep groove ball bearing 6208-2RS7407604

2RNadellagerRoulement à 
aiguilles

Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing K 16x20x13-NBS7389625

2 Wellensicheru
ngsring Ø20

Anneau arrêt 
Ø20

Retaining ring 
Ø20

Spårring Ø20Sga20 Retaining ring for shaft7316496

2 SpannelementÉlément de 
serrage

Clamping 
element

SpännelementClamping element CN25C 20x307390677

1 WelleArbreShaftAxelHardened Precision Shaft Ø16 L=1827407618
1 Befestigung 

für Zugstange
Fixation de 
barre

Bracket for 
pull rod

Fäste för 
dragstång

Bracket for pull rod7407629

2 LagerplatteSiège de 
roulement

Bearing plateLagerplattaBearing plate74076310

2 Gleitscheibe 
20/36x1,5

Rondelle 
coulissante 
20/36x1,5

Slide washer 
20/36x1,5

Glidbricka 
20/36x1,5

Sliding washer BK1 20 SF73907111

1 WelleArbreShaftAxelHardened Precision Shaft Ø20 L=16074141512
AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Main beam assy
740754

8

5

4

10

9

12

67

11

2

3

1

10

9

10 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Komponenter

R: reservdel  S: slitdetalj

740754 Manipulatorarm, komplett

# Artikelnr. Benämning Antal

1 740787 Manipulatorarm, målad 1

2 740744 Verktygsadapter 1

3 740782 Dragstång, L=1600 1

4 740760 Kullager R 2

5 738962 Nållager R 2

6 731649 Spårring Ø20 2

7 739067 Spännelement 2

8 740761 Axel 1

9 740762 Fäste för dragstång 1

10 740763 Lagerplatta 2

11 739071 Glidbricka 20/36x1,5 2

12 741415 Axel 1



11

A-A B-B

C-C

A

A

B

B

1 GehäuseCorpsHousingHusHousing, tool adapter7407451
1 HauptwelleArbre principalMain shaftHuvudaxelMain shaft, tool adapter7407462
2RNadellagerRoulement à 

aiguilles
Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing K 16x20x13-NBS7389623

2RNadellagerRoulement à 
aiguilles

Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing HK2018-2RS7390694

2RKugellagerRoulement à 
billes

Ball bearingKullagerBall bearing 100x70-167407525

1SGummidämpfe
r 30/16x28

Amortisseur 
en 
caoutchouc 
30/16x28

Rubber 
damper 
30/16x28

Gummidämpar
e 30/16x28

Rubber damper 30/16x28 PUR 907390596

2 Schraube 
MP6SS M6x12

Vis MP6SS 
M6x12

Screw MP6SS 
M6x12

Skruv MP6SS 
M6x12

MP6SS M6x12 Stop screw with flat tip7390727

3 Schraube 
MC6S M8x25

Vis MC6S 
M8x25

Screw MC6S 
M8x25

Skruv MC6S 
M8x25

MC6S M8x25 Hex socket head cap screw7307278

1 Welle für 
Dämpfer

Arbre pour 
amortisseur

Shaft for 
damper

Axel till 
dämpare

Shaft rotation damper7407489

1 HülseMancheSleeveHylsaSleeve74074910
1 Wellenmutter 

KM 14
Écrou de 
serrage KM 14

Shaft nut KM 
14

Axelmutter 
KM 14

Locknut KM1474075011

1 Sicherungsble
ch MB 14

Manchon de 
serrage MB 14

Locking 
washer MB 14

Låsbricka MB 
14

Straight tab Lockwasher MB1474075112

1 WelleArbreShaftAxelHardened Precision Shaft Ø16 L=8673906313
1 DistanzEntretoiseSpacerDistansSpacer74075314
2 Drehbegrenzer

 (2 Teile)
Limiteur de 
rotation (2 
pièces)

Rotation 
limiter (2 parts)

Rotationsbegr
änsare (2 
delar)

Rotation limiter74078315

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

C C

Tool adapter
740744

2

14

5

1

10

5

12
11

4

13

7 3

8

6

9

15

110

88

M8x1.25 (12x)

100

R: reservdel  S: slitdetalj

740744 Verktygsadapter

# Artikelnr. Benämning Antal

1 740745 Hus 1

2 740746 Huvudaxel 1

3 738962 Nållager R 2

4 739069 Nållager R 2

5 740752 Kullager R 2

6 739059 Gummidämpare 30/16x28 S 1

7 739072 Skruv MP6SS M6x12 2

8 730727 Skruv MC6S M8x25 3

9 740748 Axel till dämpare 1

10 740749 Hylsa 1

11 740750 Axelmutter KM 14 1

12 740751 Låsbricka MB 14 1

13 739063 Axel 1

14 740753 Distans 1

15 740783 Rotationsbegränsare (2 delar) 2



A-A

AA

1 Befestigung, 
bemalt

Support, peintBracket, 
painted

Fäste, målatLinear ball bearing bracket, painted7407891

1 WelleArbreShaftAxelHardened Precision Shaft Ø50 L=2407407722
2 PlattePlaquePlatePlattaPlate7407713
2 ScheibeRondelleWasherBrickaWasher7407734
6 Schraube 

M6S M12x20, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x20, plein 
fil

Screw M6S 
M12x20, full 
thread

Skruv M6S 
M12x20, 
helgängad

M6S M12x20 Hex head screw, full thread7304845

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Linear ball bearing bracket compl.
740770

2

5

5

3

1

12 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Komponenter

R: reservdel  S: slitdetalj

740770 Fäste

# Artikelnr. Benämning Antal

1 740789 Fäste, målat 1

2 740772 Axel 1

3 740771 Platta 2

4 740773 Bricka 2

5 730484 Skruv M6S M12x20, helgängad 6



13

A-A

A

A

2 Pneumatikzylin
der Ø125-250

Vérin 
pneumatique 
Ø125-250

Pneumatic 
cylinder 
Ø125-250

Pneumatikcylin
der Ø125-250

Pneumatikcylinder Ø125-2507407361

2 Pilotgesteuert 
Rückschlagve
ntil 1/2"

Clapet 
anti-retour 
piloté 1/2"

Piloted 
non-return 
valve 1/2"

Pilotstyrd 
backventil 1/2"

Piloted non-return valve 1/2"7398162

2 Schalldämpfer 
1/2"

Silencieux 1/2"Silencer 1/2"Ljuddämpare 
1/2"

Silencer 1/2"7403753

4RNadellagerRoulement à 
aiguilles

Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing HK2018-2RS7390694

1RLinearlagerPalier linéaireLinear bearingLinjärlagerLinear bearing7407425
2 GelenkkopfEmbout tigeRod endLänkhuvudRod end KJ27D7383616
2 Hülse 

30/26x36
Manche 
30/26x36

Sleeve 
30/26x36

Hylsa 
30/26x36

Sleeve 30/26x367383657

6 Schraube 
M6SZ M8x20

Vis M6SZ 
M8x20

Screw M6SZ 
M8x20

Skruv M6SZ 
M8x20

M6SZ M8x20 Hexagon head serrated flange bolt7302198

2 Verschlusssch
raube G1/2

Bouchon G1/2Screw plug 
G1/2

Skruvplugg 
G1/2

Plug screw NPQH-BK G1/27392369

4 Scheibe 
6,4x22x4

Rondelle 
6,4x22x4

Washer 
6,4x22x4

Bricka 
6,4x22x4

6,4x22x4 washer thick SS146673154210

4 Schraube 
MC6S M12x30

Vis MC6S 
M12x30

Screw MC6S 
M12x30

Skruv MC6S 
M12x30

MC6S M12x30 Hex socket head cap screw73289811

4 Schraube 
MC6S 
M12x120

Vis MC6S 
M12x120

Screw MC6S 
M12x120 

Skruv MC6S 
M12x120

MC6S M12x120 Hex socket head cap screw74066812

4 Schraube 
MC6S M6x16

Vis MC6S 
M6x16

Screw MC6S 
M6x16

Skruv MC6S 
M6x16

MC6S M6x16 Hex socket head cap screw73026613

1 PlattePlaquePlatePlattaPlate74073814
1 LagergehäuseLogement de 

palier
Bearing 
housing

LagerhusHousing74073915

1 Halterung für 
Gelenkköpfen

Fixation 
d'embout tige

Bracket for 
rod end

Fäste för 
länkhuvud

Rod eye bracket rear74074016

2 WelleArbreShaftAxelHardened shaft74074117
2 Doppelnippel 

1/2"
Raccord 
double 1/2"

Barrel nipple  
1/2"

Dubbelnippel 
1/2"

Barrel nipple 1/2"73484518

1 Obere PlattePlaque 
supérieur

Upper plateÖvre plattaPlate upper74076919

1 LuftkanalConduit d'airAir passageLuftkanalAir rail74078420
2 Doppelnippel 

1/2"-1/2"
Mamelon 
double 
1/2"-1/2"

Double nipple 
1/2"-1/2"

Dubbelnippel 
1/2"-1/2"

Double nipple ESK-1/2-1/274078521

2 ScheibeRondelleWasherBrickaWasher74105322
1 Adapter 

3/4"-1/2"
Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138723

2 Wellensicheru
ngsring Ø75

Anneau arrêt 
Ø75

Retaining ring 
Ø75

Spårring Ø75Retaing ring SgH 7574188424

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Power unit
740737

22

6

10
13

17

4
7

24

5

12

15

3

20

21

2

18

11

19

9

23

1

10

13

16

8

14

739816

R: reservdel  S: slitdetalj

740737 Cylinderenhet

# Artikelnr. Benämning Antal

1 740736 Pneumatikcylinder Ø125-250 2

2 739816 Pilotstyrd backventil 1/2” 2

3 740375 Ljuddämpare 1/2” 2

4 739069 Nållager R 4

5 740742 Linjärlager R 1

6 738361 Länkhuvud 2

7 738365 Hylsa 30/26x36 2

8 730219 Skruv M6SZ M8x20 6

9 739236 Skruvplugg G1/2 2

10 731542 Bricka 6,4x22x4 4

11 732898 Skruv MC6S M12x30 4

12 740668 Skruv MC6S M12x120 4

13 730266 Skruv MC6S M6x16 4

14 740738 Platta 1

15 740739 Lagerhus 1

16 740740 Fäste för länkhuvud 1

17 740741 Axel 2

18 734845 Dubbelnippel 1/2” 2

19 740769 Övre platta 1

20 740784 Luftkanal 1

21 740785 Dubbelnippel 1/2”-1/2” 2

22 741053 Bricka 2

23 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

24 741884 Spårring Ø75 2



1 Gelenkkopf, 
rechtsgewinde

Embout tige, 
filetage à 
droite

Rod end, RH 
thread

Länkhuvud, 
högergängat

Rod end SAJK20 ES7390881

1 Mutter ML6M 
M20x1,5, 
linksgewinde

Écrou ML6M 
M20x1,5, 
filetage à 
gauche

Nut ML6M 
M20x1.5, LH 
thread

Mutter ML6M 
M20x1,5, 
vänstergängad

Nut ML6M M20x1.5 fzb left threaded7390892

1 Mutter ML6M 
M20x1,5, 
rechtsgewinde

Écrou ML6M 
M20x1,5, 
filetage à 
droite

Nut ML6M 
M20x1.5, RH 
thread

Mutter ML6M 
M20x1,5, 
högergängad

Nut ML6M M20x1.5 fzb7390913

1 Gelenkkopf, 
linksgewinde

Embout tige, 
filetage à 
gauche

Rod end, LH 
thread

Länkhuvud, 
vänstergängat

Rod end SAJLK 20 C-LS, left threaded7390924

1 RohrTubeTubeRörPull rod tube7407595
AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pull rod 1600
740782

1 3 425

740744

14 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Komponenter

R: reservdel  S: slitdetalj

740782 Dragstång, L=1600

# Artikelnr. Benämning Antal

1 739088 Länkhuvud, högergängat 1

2 739089 Mutter ML6M M20x1,5, vänstergängad 1

3 739091 Mutter ML6M M20x1,5, högergängad 1

4 739092 Länkhuvud, vänstergängat 1

5 740759 Rör 1



15

 

1 RundstangeBarre rondeRound barRundstångRound bar7407681
2SGummidämpfe

r 25/12x40
Amortisseur 
en 
caoutchouc 
25/12x40

Rubber 
damper 
25/12x40

Gummidämpar
e 25/12x40

Rubber damper 25/12x40 PUR 907390942

2 Einstellbare 
Anschlag

Butée réglableAdjustable 
stop

Justerbart 
stopp

Adjustable stop, stroke limiter7329703

1 GelenkkopfEmbout tigeRod endLänkhuvudJoint crown, RF 12 SE7326054
1 Schraube 

MC6S M12x50
Vis MC6S 
M12x50

Screw MC6S 
M12x50

Skruv MC6S 
M12x50

MC6S M12x50 Hex socket head cap screw7303515

2 Scheibe 
SRKB 
12,5x35x3

Rondelle 
SRKB 
12,5x35x3

Washer SRKB 
12.5x35x3

Bricka SRKB 
12,5x35x3

12,5x35x3 Fender washer7303366

4 Schraube 
MC6S M6x16

Vis MC6S 
M6x16

Screw MC6S 
M6x16

Skruv MC6S 
M6x16

MC6S M6x16 Hex socket head cap screw7302667

2 Sicherungsmut
ter M12

Écrou de 
blocage M12

Locking nut 
M12

Låsmutter M12M12 Hexagon nut with torque part7302438

1 Mutter flach 
M12

Écrou bas M12Thin nut M12Lågmutter M12ML6M M12 Hexagon nut thin ISO 40357302229

1 Scheibe 
SBRB 
13x24x7

Rondelle 
SBRB 
13x24x7

Washer SBRB 
13x24x7

Bricka SBRB 
13x24x7

SBRB 13x24x7 round washer73811610

1 Scheibe BRB 
13x24x2

Rondelle BRB 
13x24x2

Washer BRB 
13x24x2

Bricka BRB 
13x24x2

BRB 13x24x2 washer73024411

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

 

Stroke limiter
740764

1

2

8

3
7

8 11
10

4 5

9
6

R: reservdel  S: slitdetalj

740764 Slaglängdsbegränsare

# Artikelnr. Benämning Antal

1 740768 Rundstång 1

2 739094 Gummidämpare 25/12x40 S 2

3 732970 Justerbart stopp 2

4 732605 Länkhuvud 1

5 730351 Skruv MC6S M12x50 1

6 730336 Bricka SRKB 12,5x35x3 2

7 730266 Skruv MC6S M6x16 4

8 730243 Låsmutter M12 2

9 730222 Lågmutter M12 1

10 738116 Bricka SBRB 13x24x7 1

11 730244 Bricka BRB 13x24x2 1



1     Pendulum 50 mm D=16,57338351
AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pendulum 50 mm D=16,5
733835

A

15
5

70

10

40

12,5 (2x)

50

25

733835 733837

mm 16,5 20,5

mm 50 50

AHB1.1-2 AHB3

kg 0,6 0,6

1 Mechspace 
Pro 150 
Grundmodell

Mechspace 
Pro 150 
modèle de 
base

Mechspace 
Pro 150 base 
model

Mechspace 
Pro 150 
basmodell

Mechspace Pro 150 Base model7407001

1 Konfiguration 
mit Bremse + 
Drehbegrenzu
ng

Configuration 
avec frein + 
butées de 
rotation

Configuration 
with brake + 
rotation stops

Konfiguration 
med broms + 
vridstoppar

Brake disc with brake calliper assembly7397552

1 Vordere 
Bremse

Frein avantFront brakeFrämre bromsBrake-Front7407553

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

 
740700 inkl. tillbehör

10
00

1000

12
50

1550
91

0

23
0

1700

1600

PH
PH

13
65

1 Aufhängung 
90-490 D=16,5

Suspension 
90-490 D=16,5

Pendulum 
90-490 D=16,5

Nedpendling 
90-490 D=16,5

Pendulum 90-490 D=16,57409381

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pendulum 90-210 D=16,5
740940

L

A

1050

L-
20

30
40

12,5

20

16 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Komponenter

R: reservdel  S: slitdetalj

3.2	 Upphängningar

Nedpendling

ØA

PH

Passar löpvagn

Vikt/st

73383x Nedpendling PH 50

740940 740941

mm 16,5 20,5

AHB1.1-2 AHB3

kg 1,1 1,1

90 130 170 210

mm 195 235 275 310

Nedpendling

ØA

Passar löpvagn

Vikt/st okapad

74xxxx Nedpendling PH 90-210

Höjd PH

Längd L



17

4 Aufhängung 
90-490 D=16,5

Suspension 
90-490 D=16,5

Pendulum 
90-490 D=16,5

Nedpendling 
90-490 D=16,5

Pendulum 90-490 D=16,57409381

4 Querstrebe 
c/c 816

Croisillon c/c 
816

Cross brace 
c/c 816

Krysstag c/c 
816

Cross brace pendulum C/C=8167409502

2 Gewindestang
e M12 L=845

Tige filetée 
M12 L=845

Threaded bar 
M12 L=845

Gängstång 
M12 L=845

Threaded bar M12 L=8457409543

8 Schraube 
M6S M12x30, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x30, plein 
fil

Screw M6S 
M12x30, full 
thread

Skruv M6S 
M12x30, 
helgängad

M6S M12x30 Hex head screw, full thread7302554

18 Mutter M6M 
M12

Écrou M6M 
M12

Nut M6M M12Mutter M6M 
M12

M6M M12 Hexagon nut7307265

18 Scheibe BRB 
13x24x2

Rondelle BRB 
13x24x2

Washer BRB 
13x24x2

Bricka BRB 
13x24x2

BRB 13x24x2 washer7302446

2 Schraube 
M6S M12x20, 
vollgewinde

Vis M6S 
M12x20, plein 
fil

Screw M6S 
M12x20, full 
thread

Skruv M6S 
M12x20, 
helgängad

M6S M12x20 Hex head screw, full thread7304847

2 Schutzschlauc
h

Gaine de 
protection

Cable 
protection 
hose

SkyddsslangCable protection hose PIST-12B7322678

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pendulum 4x PH=250-370 D=16,5 C/C=800
740942

ØA

12,5

L1

50

c/c

8

2
5

4

3

5

5
7

1

(9)

6

6

L3

L2

R: reservdel  S: slitdetalj

740943 740945

mm 1000 1000

mm 16,5 20,5

AHB1.1-2 AHB3

*1 740938 740939

*2 740951 740951

mm 1013 1013

*3 740955 740955

mm 1045 1045

0 0

kg 11 11

250 290 330 370

mm 355 395 435 475

74xxxx Nedpendling 4x PH 250-370

# Artikelnr. Benämning Antal

1 *1 Nedpendling 90-490 D=ØA L=L1 4

2 *2 Krysstag c/c=L2 4

3 *3 Gängstång M12 L=L3 2

4 730255 Skruv M6S M12x30, helgängad 8

5 730726 Mutter M6M M12 18

6 730244 Bricka BRB 13x24x2 18

7 730484 Skruv M6S M12x20, helgängad 2

8 732267 Skyddsslang L=L3 2

9 732504 Bussning 12/16x20 N1

Nedpendling

c/c

ØA

Passar löpvagn

Artikelnr.

Artikelnr.

Längd L2

Artikelnr.

Längd L3

Antal N1

Vikt okapad

Höjd PH

Längd L1



31
2

740755

kg 5,9

A

1RBremseinheitUnité de 
freinage

Brake unitBromsenhetBrake unit 4CB2007314941

1 BremstrommelTambour de 
frein

Brake drumBromstrummaBrake drum7407572

1 Bremshalterun
g

Support de 
frein

Brake bracketBromsfästeBracket for brake7407323

1 SpannelementÉlément de 
serrage

Clamping 
element

SpännelementClamping element7407564

1 Hülse 20/9x8Manchon 
20/9x8

Sleeve 20/9x8Hylsa 20/9x8Sleeve 20/9x87401685

1 Wellensicheru
ngsring Ø35

Anneau arrêt 
Ø35

Retaining ring 
Ø35

Spårring Ø35D=35 Retaining ring for shaft DIN 4717421526

1 Kabelverschra
ubung M25

Raccord M25Cable fitting 
M25

Förskruvning 
M25

Cable fitting BVND-M253GT, M25x1,57340807

1 Schraube 
M6SZ M8x20

Vis M6SZ 
M8x20

Screw M6SZ 
M8x20

Skruv M6SZ 
M8x20

M6SZ M8x20 Hexagon head serrated flange bolt7302198

1 Schraube 
M6SZ M8x30

Vis M6SZ 
M8x30

Screw M6SZ 
M8x30

Skruv M6SZ 
M8x30

M6SZ M8x30 Hexagon head serrated flange bolt7360839

1 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951310

1 Schraube 
MC6S M6x12

Vis MC6S 
M6x12

Screw MC6S 
M6x12

Skruv MC6S 
M6x12

MC6S M6x12 Hex socket head cap screw73024911

1 Sicherungsmut
ter M6

Écrou de 
blocage M6

Locking nut 
M6

Låsmutter M6M6 Hexagon nut with torque part73027312

1 Schutzschlauc
h L=550

Gaine de 
protection 
L=550

Cable 
protection 
hose L=550

Skyddsslang 
L=550

Cable protection hose PISG-23B L=55073096013

1 Kabelverschra
ubung M20

Raccord M20Cable fitting 
M20

Förskruvning 
M20

Hose holder BFH-23-073096314

8 Schraube 
MC6S M6x8

Vis MC6S 
M6x8

Screw MC6S 
M6x8

Skruv MC6S 
M6x8

MC6S M6x8 Hex socket head cap screw73148615

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

A

Brake-Front
740755

8

9

5

1

13

2
4

6

3

15

7

12
11

14

10

18 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Tillbehör

R: reservdel  S: slitdetalj

4.	 Tillbehör
4.1	 Rotationsbromsar

Främre broms

Vikt

740755 Främre broms

# Artikelnr. Benämning Antal

1 731494 Bromsenhet R 1

2 740757 Bromstrumma 1

3 740732 Bromsfäste 1

4 740756 Spännelement 1

5 740168 Hylsa 20/9x8 1

6 742152 Spårring Ø35 1

7 734080 Förskruvning M25 1

8 730219 Skruv M6SZ M8x20 1

9 736083 Skruv M6SZ M8x30 1

10 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 1

11 730249 Skruv MC6S M6x12 1

12 730273 Låsmutter M6 1

13 730960 Skyddsslang L=550 1

14 730963 Förskruvning M20 1

15 731486 Skruv MC6S M6x8 8

•	 Se även avsnitt 2.2 angående nedpendling.



19

A

B-B

C

 
     A

B

B

C

2RBremssattel, 
Unterbaugrupp
e

Étrier de frein, 
sous-ensembl
e

Brake caliper, 
sub-assy

Bromsok, 
del-smst

Brake caliper-sub assembly7427091

2 Schraube 
MC6S M8x25

Vis MC6S 
M8x25

Screw MC6S 
M8x25

Skruv MC6S 
M8x25

MC6S M8x25 Hex socket head cap screw7307272

1 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-47323733

2 Schraube 
MC6S M6x70

Vis MC6S 
M6x70

Screw MC6S 
M6x70

Skruv MC6S 
M6x70

MC6S M6x70 Hex socket head cap screw7355014

1 T-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
enfichable en 
T M5-4

Push-in T 
fitting M5-4

T-koppling, 
instick M5-4

Push-in T-fitting QSMT-M5-47413615

1 PassscheibeRondelle caleShim washerShimsbrickaSchims- brake unit7418986
2 Sicherungsmut

ter M6
Écrou de 
blocage M6

Locking nut 
M6

Låsmutter M6M6 Hexagon nut with torque part7302737

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

 
elmechlift-monterad broms

2

1

5

3

7

4

6

31
2

742708

kg 0,4

R: reservdel  S: slitdetalj

742708 Bromsenhet

# Artikelnr. Benämning Antal

1 742709 Bromsok, del-smst R 2

2 730727 Skruv MC6S M8x25 2

3 732373 Vinkelkoppling, instick M5-4 1

4 735501 Skruv MC6S M6x70 2

5 741361 T-koppling, instick M5-4 1

6 741898 Shimsbricka 1

7 730273 Låsmutter M6 2

Bromsenhet

Vikt



A

1 SchutzplattePlaque de 
protection

Protection 
plate

SkyddsplåtProtection plate 27418061

1 AvdeckungCouvertureCoverLockHGL cover7418042
1RDrosselrücksc

hlagventil mit 
Handentlüftun
g

Régleur de 
débit avec 
d'echappemen
t

Speed control 
valve with 
pressure 
release

Strypbackventi
l med 
tryckavlastning

Speed control valve w.pressure release 1/8"-87418073

1 Plug 1/8", 
Sechskant

Bouchon 1/8, 
à six pans

Plug 1/8", hex 
socket

Plugg 1/8", 
insex

Plug 1/8" hex socket grip, o-ring7347154

4 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw7355955

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

 

Manual pressure release kit
741803

1

1

3

2

4

5

739816

739816

5

2

4

3

A-A

A

A

2 Pneumatikzylin
der Ø125-250

Vérin 
pneumatique 
Ø125-250

Pneumatic 
cylinder 
Ø125-250

Pneumatikcylin
der Ø125-250

Pneumatikcylinder Ø125-2507407361

2 Pilotgesteuert 
Rückschlagve
ntil 1/2"

Clapet 
anti-retour 
piloté 1/2"

Piloted 
non-return 
valve 1/2"

Pilotstyrd 
backventil 1/2"

Piloted non-return valve 1/2"7398162

2 Schalldämpfer 
1/2"

Silencieux 1/2"Silencer 1/2"Ljuddämpare 
1/2"

Silencer 1/2"7403753

4RNadellagerRoulement à 
aiguilles

Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing HK2018-2RS7390694

1RLinearlagerPalier linéaireLinear bearingLinjärlagerLinear bearing7407425
2 GelenkkopfEmbout tigeRod endLänkhuvudRod end KJ27D7383616
2 Hülse 

30/26x36
Manche 
30/26x36

Sleeve 
30/26x36

Hylsa 
30/26x36

Sleeve 30/26x367383657

6 Schraube 
M6SZ M8x20

Vis M6SZ 
M8x20

Screw M6SZ 
M8x20

Skruv M6SZ 
M8x20

M6SZ M8x20 Hexagon head serrated flange bolt7302198

2 Verschlusssch
raube G1/2

Bouchon G1/2Screw plug 
G1/2

Skruvplugg 
G1/2

Plug screw NPQH-BK G1/27392369

4 Scheibe 
6,4x22x4

Rondelle 
6,4x22x4

Washer 
6,4x22x4

Bricka 
6,4x22x4

6,4x22x4 washer thick SS146673154210

4 Schraube 
MC6S M12x30

Vis MC6S 
M12x30

Screw MC6S 
M12x30

Skruv MC6S 
M12x30

MC6S M12x30 Hex socket head cap screw73289811

4 Schraube 
MC6S 
M12x120

Vis MC6S 
M12x120

Screw MC6S 
M12x120 

Skruv MC6S 
M12x120

MC6S M12x120 Hex socket head cap screw74066812

4 Schraube 
MC6S M6x16

Vis MC6S 
M6x16

Screw MC6S 
M6x16

Skruv MC6S 
M6x16

MC6S M6x16 Hex socket head cap screw73026613

1 PlattePlaquePlatePlattaPlate74073814
1 LagergehäuseLogement de 

palier
Bearing 
housing

LagerhusHousing74073915

1 Halterung für 
Gelenkköpfen

Fixation 
d'embout tige

Bracket for 
rod end

Fäste för 
länkhuvud

Rod eye bracket rear74074016

2 WelleArbreShaftAxelHardened shaft74074117
2 Doppelnippel 

1/2"
Raccord 
double 1/2"

Barrel nipple  
1/2"

Dubbelnippel 
1/2"

Barrel nipple 1/2"73484518

1 Obere PlattePlaque 
supérieur

Upper plateÖvre plattaPlate upper74076919

1 LuftkanalConduit d'airAir passageLuftkanalAir rail74078420
2 Doppelnippel 

1/2"-1/2"
Mamelon 
double 
1/2"-1/2"

Double nipple 
1/2"-1/2"

Dubbelnippel 
1/2"-1/2"

Double nipple ESK-1/2-1/274078521

2 ScheibeRondelleWasherBrickaWasher74105322
1 Adapter 

3/4"-1/2"
Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138723

2 Wellensicheru
ngsring Ø75

Anneau arrêt 
Ø75

Retaining ring 
Ø75

Spårring Ø75Retaing ring SgH 7574188424

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Power unit
740737

22

6

10
13

17

4
7

24

5

12

15

3

20

21

2

18

11

19

9

23

1

10

13

16

8

14

739816

20 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Tillbehör

R: reservdel  S: slitdetalj

4.2	 Manuell tryckavlastning

741803 Kit för manuell tryckavlastning

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741806 Skyddsplåt 1

2 741804 Lock 1

3 741807 Strypbackventil med tryckavlastning R 1

4 734715 Plugg 1/8”, insex 1

5 735595 Skruv MC6S M4x25 4

•	 Tillvalskit för basmodellen.

•	 Underlättar avluftning av Mechspace Pro inför reparations- 
och underhållsarbete.



21

R: reservdel  S: slitdetalj

5.	 Pneumatikkonfigurationer

Översikt

5.1	 Pneumatik 2-vikt.............................................................................................................. 22

5.2	 Pneumatik 2-vikt automotive............................................................................................ 24

5.3	 Pneumatik 2-vikt med sänkfunktion................................................................................. 26

5.4	 Pneumatik 2-vikt automotive med sänkfunktion............................................................... 28

5.5	 Pneumatik 3-vikt.............................................................................................................. 30

5.6	 Pneumatik 3-vikt automotive............................................................................................ 32

5.7	 Pneumatik 3-vikt med sänkfunktion................................................................................. 34

5.8	 Pneumatik 3-vikt automotive med sänkfunktion............................................................... 36

5.9	 Pneumatik pilotstyrd........................................................................................................ 38

5.10	 Pneumatik pilotstyrd med sänkfunktion............................................................................ 40

5.11	 Luftberedningsenhet........................................................................................................ 42

5.12	 Manöverdon: Lastcell (parallellogram)............................................................................... 43



1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

2 Präzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator IR 1020-F017381242

1 3/2-Ventil 
monostabil

Distributeur 
3/2 
monostable

3/2 valve 
monostable

3/2-ventil 
monostabil

3/2 valve monostabile 1/8" VTA301-01-F7381253

1 DruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395534

1 Rückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395975

1 Präzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407976

4 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392707

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392728

12 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395139

2 Schraube 
MC6S M3x10

Vis MC6S 
M3x10

Screw MC6S 
M3x10

Skruv MC6S 
M3x10

MC6S M3x10 Hex socket head cap screw73367910

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-673959211

2 Schraube 
MF6S M5x12

Vis MF6S 
M5x12

Screw MF6S 
M5x12

Skruv MF6S 
M5x12

MF6S M5x12 Hex socket countersunk screw 73082012

1 BefestigungÉquerreBracketFästePlate for regulators, Mechline 5073977613
2 Schraube 

MC6S M4x10
Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052814

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector74079815

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079916

1 BefestigungÉquerreBracketFästeMounting plate for VTA 30174131017
1 Gerade 

Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134918

3 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135019

3 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135120

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135221

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135322

1 T-Steckverschr
aubung Ø4

Raccord en T 
Ø4

Push-in 
T-fitting Ø4

T-koppling, 
instick Ø4

Push-in T-fitting QSMT-474135523

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559524

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138425

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138726

1 Anzeigeplatte 
2-Gewicht

Panneau 
2-poids

Sign plate 
2-weight

Skyltplåt 2-viktSignplate 2-weight74138027

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics 2-weight, Pre assem.
741367

1

46 1825

26

7

15

8

22

20

5 2A 2B23913 10 11 24

3 12

9

9

16

9

9

14

27

20

1921

17

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

741367

741370

22 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.1	 Pneumatik 2-vikt

741370 2-vikt

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741367 2-vikt, förmonterad 1

741367 2-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 738124 Precisionsregulator R 2

3 738125 3/2-ventil monostabil R 1

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

7 739270 Skottgenomgång 4-4 4

8 739272 Skottgenomgång 8-8 1

9 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 12

10 733679 Skruv MC6S M3x10 2

11 739592 Fördelarstycke 1

12 730820 Skruv MF6S M5x12 2

13 739776 Fäste 1

14 730528 Skruv MC6S M4x10 2

15 740798 Skottgenomgång 12-12 1

16 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

17 741310 Fäste 1

18 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

19 741350 Plugg, instick Ø8 3

20 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 3

21 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

22 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

23 741355 T-koppling, instick Ø4 1

24 735595 Skruv MC6S M4x25 2

25 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

26 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

27 741380 Skyltplåt 2-vikt 1



23

741370

kg 4,7

Position

6

2A

2B

Lyftcylinder, enkelv.Lifting cylinder, s. act.Hubzylinder, einfachw.Vérin de levage, à s. eff.

150 kg

2B

2A

R: reservdel  S: slitdetalj

Pneumatik

Vikt

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Precisionsregulator / Utan last

Precisionsregulator / Med last

•	 Två olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0” 
eller ”last 1”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1



1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

2 Präzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator IR 1020-F017381242

1 3/2-Ventil 
monostabil

Distributeur 
3/2 
monostable

3/2 valve 
monostable

3/2-ventil 
monostabil

3/2 valve monostabile 1/8" VTA301-01-F7381253

1 DruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395534

1 Rückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395975

1 Präzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407976

4 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392707

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392728

12 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395139

2 Schraube 
MC6S M3x10

Vis MC6S 
M3x10

Screw MC6S 
M3x10

Skruv MC6S 
M3x10

MC6S M3x10 Hex socket head cap screw73367910

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-673959211

2 Schraube 
MF6S M5x12

Vis MF6S 
M5x12

Screw MF6S 
M5x12

Skruv MF6S 
M5x12

MF6S M5x12 Hex socket countersunk screw 73082012

1 BefestigungÉquerreBracketFästePlate for regulators, Mechline 5073977613
2 Schraube 

MC6S M4x10
Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052814

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector74079815

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079916

1 BefestigungÉquerreBracketFästeMounting plate for VTA 30174131017
1 Gerade 

Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134918

3 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135019

3 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135120

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135221

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135322

1 T-Steckverschr
aubung Ø4

Raccord en T 
Ø4

Push-in 
T-fitting Ø4

T-koppling, 
instick Ø4

Push-in T-fitting QSMT-474135523

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559524

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138425

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138726

1 Anzeigeplatte 
2-Gewicht

Panneau 
2-poids

Sign plate 
2-weight

Skyltplåt 2-viktSignplate 2-weight74138027

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics 2-weight, Pre assem.
741367

1

46 1825

26

7

15

8

22

20

5 2A 2B23913 10 11 24

3 12

9

9

16

9

9

14

27

20

1921

17

1 BefestigungÉquerreBracketFästeBracket for double SYA74134540
1R5/2-Ventil, 

bistabil
Distributeur 
5/2, bistable

5/2 valve, 
bistable

5/2-ventil, 
bistabil

5/2 valve bistabil, SYA 5220-01F, 1/8"74135941

2 Schraube 
MC6S M4x10

Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052842

3 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951343

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237345

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Automotive 2-w 70/100 kg
741343

40
42

45

41

43

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

1 Automotive 
2-Gewicht

Automotive 
2-poids

Automotive 
2-weight

Automotive 
2-vikt

Automotive 2-w 70/100 kg7413435

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w+ autom
741371

1

4

3

2

5

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

741362

741343

741371

24 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

5.2	 Pneumatik 2-vikt automotive

741367 2-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 738124 Precisionsregulator R 2

3 738125 3/2-ventil monostabil R 1

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

7 739270 Skottgenomgång 4-4 4

8 739272 Skottgenomgång 8-8 1

9 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 12

10 733679 Skruv MC6S M3x10 2

11 739592 Fördelarstycke 1

12 730820 Skruv MF6S M5x12 2

13 739776 Fäste 1

14 730528 Skruv MC6S M4x10 2

15 740798 Skottgenomgång 12-12 1

16 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

17 741310 Fäste 1

18 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

19 741350 Plugg, instick Ø8 3

20 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 3

21 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

22 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

23 741355 T-koppling, instick Ø4 1

24 735595 Skruv MC6S M4x25 2

25 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

26 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

27 741380 Skyltplåt 2-vikt 1

741371 2-vikt AM

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741367 2-vikt, förmonterad 1

5 741343 Automotive 2-vikt 1

741343 Automotive 2-vikt

# Artikelnr. Benämning Antal

40 741345 Fäste 1

41 741359 5/2-ventil, bistabil R 1

42 730528 Skruv MC6S M4x10 2

43 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 3

45 732373 Vinkelkoppling, instick M5-4 2



25

741371

kg 4,8

Position

6

2A

2B

41

2B

2A

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Pneumatik

Vikt

•	 Två olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0” 
eller ”last 1”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

•	 Lasten växlas genom en bistabil ventil, dvs. lastväxlingen 
sker med impulssignaler.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Designation / Function

Precision regulator / Main regulator

Precision regulator / Without load

Precision regulator / With load

Bistable valve / Load switch

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Precisionsregulator / Utan last

Precisionsregulator / Med last

Bistabil ventil / Lastväxling

•	 Två olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0” 
eller ”last 1”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

•	 Lasten växlas genom en bistabil ventil, dvs. lastväxlingen 
sker med impulssignaler.

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

2 Präzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator IR 1020-F017381242

1 3/2-Ventil 
monostabil

Distributeur 
3/2 
monostable

3/2 valve 
monostable

3/2-ventil 
monostabil

3/2 valve monostabile 1/8" VTA301-01-F7381253

1 DruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395534

1 Rückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395975

1 Präzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407976

4 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392707

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392728

12 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395139

2 Schraube 
MC6S M3x10

Vis MC6S 
M3x10

Screw MC6S 
M3x10

Skruv MC6S 
M3x10

MC6S M3x10 Hex socket head cap screw73367910

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-673959211

2 Schraube 
MF6S M5x12

Vis MF6S 
M5x12

Screw MF6S 
M5x12

Skruv MF6S 
M5x12

MF6S M5x12 Hex socket countersunk screw 73082012

1 BefestigungÉquerreBracketFästePlate for regulators, Mechline 5073977613
2 Schraube 

MC6S M4x10
Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052814

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector74079815

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079916

1 BefestigungÉquerreBracketFästeMounting plate for VTA 30174131017
1 Gerade 

Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134918

3 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135019

3 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135120

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135221

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135322

1 T-Steckverschr
aubung Ø4

Raccord en T 
Ø4

Push-in 
T-fitting Ø4

T-koppling, 
instick Ø4

Push-in T-fitting QSMT-474135523

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559524

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138425

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138726

1 Anzeigeplatte 
2-Gewicht

Panneau 
2-poids

Sign plate 
2-weight

Skyltplåt 2-viktSignplate 2-weight74138027

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics 2-weight, Pre assem.
741367

1

46 1825

26

7

15

8

22

20

5 2A 2B23913 10 11 24

3 12

9

9

16

9

9

14

27

20

1921

17

1RDrosselschalld
ämpfer 3/8"

Réducteur 
d'échappemen
t silencieux 
3/8"

Metering 
valve with 
silencer 3/8"

Strypljuddämp
are 3/8"

Throttle silencer 3/8"74135850

1R3/2-Ventil NGDistributeur 
3/2 NF

3/2 valve NC3/2-ventil NS3/2 valve VPA742-04FA74136651

1 Reduziernippel
 1/2"-3/8"

Réduction 
1/2"-3/8"

Reducing 
nipple 
1/2"-3/8"

Reducernippel 
1/2"-3/8"

Reducing nipple NPFC-R, G1/2, G3/873923152

1 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951353

1 Doppelnippel 
1/2"-1/2"

Mamelon 
double 
1/2"-1/2"

Double nipple 
1/2"-1/2"

Dubbelnippel 
1/2"-1/2"

Double nipple ESK-1/2-1/274078554

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138755

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Add-on kit for lowering
741383

51

5354

50
55

52 1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

A

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

1 Langsam 
Absenk-Funkti
on

Fonction lente 
descente

Slow speed 
function

SänkfunktionAdd-on kit for lowering7413835

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

A

Pneum. cab. 2w+ lowering
741372

1

4

3

2

5

741367

741383

741372

26 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.3	 Pneumatik 2-vikt med sänkfunktion

741372 2-vikt sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741367 2-vikt, förmonterad 1

5 741383 Sänkfunktion 1

741367 2-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 738124 Precisionsregulator R 2

3 738125 3/2-ventil monostabil R 1

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

7 739270 Skottgenomgång 4-4 4

8 739272 Skottgenomgång 8-8 1

9 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 12

10 733679 Skruv MC6S M3x10 2

11 739592 Fördelarstycke 1

12 730820 Skruv MF6S M5x12 2

13 739776 Fäste 1

14 730528 Skruv MC6S M4x10 2

15 740798 Skottgenomgång 12-12 1

16 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

17 741310 Fäste 1

18 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

19 741350 Plugg, instick Ø8 3

20 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 3

21 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

22 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

23 741355 T-koppling, instick Ø4 1

24 735595 Skruv MC6S M4x25 2

25 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

26 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

27 741380 Skyltplåt 2-vikt 1

741383 Sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

50 741358 Strypljuddämpare 3/8” R 1

51 741366 3/2-ventil NS R 1

52 739231 Reducernippel 1/2”-3/8” 1

53 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 1

54 740785 Dubbelnippel 1/2”-1/2” 1

55 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1



27

Position

6

2A

2B

51

741372

kg 4,8

2B

2A

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Precisionsregulator / Utan last

Precisionsregulator / Med last

3/2-ventil / Sänkfunktion

Pneumatik

Vikt

•	 Två olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0” 
eller ”last 1”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

•	 Systemet är utrustat med sänkfunktion för en kontrollerad 
sänkning. Funktionsvillkor konfigureras av kunden, och beror 
av den specifika applikationen.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



A

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

1 Automotive 
2-Gewicht

Automotive 
2-poids

Automotive 
2-weight

Automotive 
2-vikt

Automotive 2-w 70/100 kg7413435

1 Langsam 
Absenk-Funkti
on

Fonction lente 
descente

Slow speed 
function

SänkfunktionAdd-on kit for lowering7413836

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

A

Pneum. cab. 2w+ autom+lowering
741373

1

4

3

2

5

6

1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

2 Präzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator IR 1020-F017381242

1 3/2-Ventil 
monostabil

Distributeur 
3/2 
monostable

3/2 valve 
monostable

3/2-ventil 
monostabil

3/2 valve monostabile 1/8" VTA301-01-F7381253

1 DruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395534

1 Rückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395975

1 Präzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407976

4 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392707

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392728

12 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395139

2 Schraube 
MC6S M3x10

Vis MC6S 
M3x10

Screw MC6S 
M3x10

Skruv MC6S 
M3x10

MC6S M3x10 Hex socket head cap screw73367910

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-673959211

2 Schraube 
MF6S M5x12

Vis MF6S 
M5x12

Screw MF6S 
M5x12

Skruv MF6S 
M5x12

MF6S M5x12 Hex socket countersunk screw 73082012

1 BefestigungÉquerreBracketFästePlate for regulators, Mechline 5073977613
2 Schraube 

MC6S M4x10
Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052814

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector74079815

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079916

1 BefestigungÉquerreBracketFästeMounting plate for VTA 30174131017
1 Gerade 

Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134918

3 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135019

3 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135120

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135221

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135322

1 T-Steckverschr
aubung Ø4

Raccord en T 
Ø4

Push-in 
T-fitting Ø4

T-koppling, 
instick Ø4

Push-in T-fitting QSMT-474135523

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559524

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138425

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138726

1 Anzeigeplatte 
2-Gewicht

Panneau 
2-poids

Sign plate 
2-weight

Skyltplåt 2-viktSignplate 2-weight74138027

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics 2-weight, Pre assem.
741367

1

46 1825

26

7

15

8

22

20

5 2A 2B23913 10 11 24

3 12

9

9

16

9

9

14

27

20

1921

17

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

1RDrosselschalld
ämpfer 3/8"

Réducteur 
d'échappemen
t silencieux 
3/8"

Metering 
valve with 
silencer 3/8"

Strypljuddämp
are 3/8"

Throttle silencer 3/8"74135850

1R3/2-Ventil NGDistributeur 
3/2 NF

3/2 valve NC3/2-ventil NS3/2 valve VPA742-04FA74136651

1 Reduziernippel
 1/2"-3/8"

Réduction 
1/2"-3/8"

Reducing 
nipple 
1/2"-3/8"

Reducernippel 
1/2"-3/8"

Reducing nipple NPFC-R, G1/2, G3/873923152

1 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951353

1 Doppelnippel 
1/2"-1/2"

Mamelon 
double 
1/2"-1/2"

Double nipple 
1/2"-1/2"

Dubbelnippel 
1/2"-1/2"

Double nipple ESK-1/2-1/274078554

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138755

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Add-on kit for lowering
741383

51

5354

50
55

52

741367

1 BefestigungÉquerreBracketFästeBracket for double SYA74134540
1R5/2-Ventil, 

bistabil
Distributeur 
5/2, bistable

5/2 valve, 
bistable

5/2-ventil, 
bistabil

5/2 valve bistabil, SYA 5220-01F, 1/8"74135941

2 Schraube 
MC6S M4x10

Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052842

3 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951343

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237345

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Automotive 2-w 70/100 kg
741343

40
42

45

41

43

741373

741367

741383741343

28 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.4	 Pneumatik 2-vikt automotive med sänkfunktion

741343 Automotive 2-vikt

# Artikelnr. Benämning Antal

40 741345 Fäste 1

41 741359 5/2-ventil, bistabil R 1

42 730528 Skruv MC6S M4x10 2

43 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 3

45 732373 Vinkelkoppling, instick M5-4 2 741383 Sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

50 741358 Strypljuddämpare 3/8” R 1

51 741366 3/2-ventil NS R 1

52 739231 Reducernippel 1/2”-3/8” 1

53 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 1

54 740785 Dubbelnippel 1/2”-1/2” 1

55 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

741373 2-vikt AM sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741367 2-vikt, förmonterad 1

5 741343 Automotive 2-vikt 1

6 741383 Sänkfunktion 1

741367 2-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 738124 Precisionsregulator R 2

3 738125 3/2-ventil monostabil R 1

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

7 739270 Skottgenomgång 4-4 4

8 739272 Skottgenomgång 8-8 1

9 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 12

10 733679 Skruv MC6S M3x10 2

11 739592 Fördelarstycke 1

12 730820 Skruv MF6S M5x12 2

13 739776 Fäste 1

14 730528 Skruv MC6S M4x10 2

15 740798 Skottgenomgång 12-12 1

16 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

17 741310 Fäste 1

18 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

19 741350 Plugg, instick Ø8 3

20 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 3

21 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

22 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

23 741355 T-koppling, instick Ø4 1

24 735595 Skruv MC6S M4x25 2

25 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

26 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

27 741380 Skyltplåt 2-vikt 1



29

Position

6

2A

2B

41

51

741373

kg 4,9

2B

2A

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Precisionsregulator / Utan last

Precisionsregulator / Med last

Bistabil ventil / Lastväxling

3/2-ventil / Sänkfunktion

Pneumatik

Vikt

•	 Två olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0” 
eller ”last 1”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

•	 Lasten växlas genom en bistabil ventil, dvs. lastväxlingen 
sker med impulssignaler.

•	 Systemet är utrustat med sänkfunktion för en kontrollerad 
sänkning. Funktionsvillkor konfigureras av kunden, och beror 
av den specifika applikationen.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 3-Gewicht, 
vormontiert

3-poids, 
prémonté

3-weight, 
pre-mounted

3-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 3-weight, Pre assem.7413684

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 3w
741374

1

4

3

2

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

3RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator IR 1020-F017381242

2R3/2-Ventil 
monostabil

Distributeur 
3/2 
monostable

3/2 valve 
monostable

3/2-ventil 
monostabil

3/2 valve monostabile 1/8" VTA301-01-F7381253

1RDruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395534

1RRückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395975

1RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407976

6 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392707

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392728

18 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395139

2 Schraube 
MC6S M3x10

Vis MC6S 
M3x10

Screw MC6S 
M3x10

Skruv MC6S 
M3x10

MC6S M3x10 Hex socket head cap screw73367910

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-673959211

4 Schraube 
MF6S M5x12

Vis MF6S 
M5x12

Screw MF6S 
M5x12

Skruv MF6S 
M5x12

MF6S M5x12 Hex socket countersunk screw 73082012

1 BefestigungÉquerreBracketFästePlate for regulators, Mechline 5073977613
4 Schraube 

MC6S M4x10
Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052814

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector74079815

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079916

2 BefestigungÉquerreBracketFästeMounting plate for VTA 30174131017
1 Gerade 

Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134918

3 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135019

3 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135120

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135221

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135322

2 T-Steckverschr
aubung Ø4

Raccord en T 
Ø4

Push-in 
T-fitting Ø4

T-koppling, 
instick Ø4

Push-in T-fitting QSMT-474135523

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559524

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138425

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138726

1 Anzeigeplatte 
3-Gewicht

Panneau 
3-poids

Sign plate 
3-weight

Skyltplåt 3-viktSignplate 3-weight74138127

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics 3-weight, Pre assem.
741368

1

46 1825

26

7

15

8

22

20

5 2A 2B239 10 11 24

3A 12

9

9

16

9

9

14

27

20

1921

17

2C13

3B

741368

741374

30 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.5	 Pneumatik 3-vikt

741374 3-vikt

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741368 3-vikt, förmonterad 1

741368 3-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 738124 Precisionsregulator R 3

3 738125 3/2-ventil monostabil R 2

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

7 739270 Skottgenomgång 4-4 6

8 739272 Skottgenomgång 8-8 1

9 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 18

10 733679 Skruv MC6S M3x10 2

11 739592 Fördelarstycke 1

12 730820 Skruv MF6S M5x12 4

13 739776 Fäste 1

14 730528 Skruv MC6S M4x10 4

15 740798 Skottgenomgång 12-12 1

16 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

17 741310 Fäste 2

18 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

19 741350 Plugg, instick Ø8 3

20 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 3

21 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

22 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

23 741355 T-koppling, instick Ø4 2

24 735595 Skruv MC6S M4x25 2

25 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

26 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

27 741381 Skyltplåt 3-vikt 1



31

Position

6

2A

2B

2C

741334

kg 5,7

2B

2C

3A 3B2A

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Precisionsregulator / Utan last

Precisionsregulator / Med last 1

Precisionsregulator / Med last 2

Pneumatik

Vikt

•	 Tre olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0”, 
”last 1” eller ”last 2”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



1 BefestigungÉquerreBracketFästeBracket for double SYA74134540
2R5/2-Ventil, 

bistabil
Distributeur 
5/2, bistable

5/2 valve, 
bistable

5/2-ventil, 
bistabil

5/2 valve bistabil, SYA 5220-01F, 1/8"74135941

2RODER-Elemen
t

Élément OUOR gateELLER-eleme
nt

OR gate OS-PK-3, 3 mm hose connection73266942

2 Schraube 
MC6S M4x10

Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052843

5 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951344

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237345

1 Plug 1/8", 
Sechskant

Bouchon 1/8, 
à six pans

Plug 1/8", hex 
socket

Plugg 1/8", 
insex

Plug 1/8" hex socket grip, o-ring73471546

2 Y-Steckversch
raubung Ø4

Raccord en Y 
Ø4

Push-in 
Y-fitting Ø4

Y-koppling, 
instick Ø4

Push-in Y fitting QSMY-473925947

2 T-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord en T 
M5-4

Push-in 
T-fitting M5-4

T-koppling, 
instick M5-4

Push-in T fitting QSMTL-M5-473928748

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Automotive 3-w 70/100 kg
741322

40
43

44

41B

42A 48

46

45

47

42B

41A

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 3-Gewicht, 
vormontiert

3-poids, 
prémonté

3-weight, 
pre-mounted

3-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 3-weight, Pre assem.7413684

1 Automotive 
3-Gewicht

Automotive 
3-poids

Automotive 
3-weight

Automotive 
3-vikt

Automotive 3-w 70/100 kg7413225

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 3w+ autom
741375

1

4

3

2

5

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

3RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator IR 1020-F017381242

2R3/2-Ventil 
monostabil

Distributeur 
3/2 
monostable

3/2 valve 
monostable

3/2-ventil 
monostabil

3/2 valve monostabile 1/8" VTA301-01-F7381253

1RDruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395534

1RRückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395975

1RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407976

6 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392707

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392728

18 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395139

2 Schraube 
MC6S M3x10

Vis MC6S 
M3x10

Screw MC6S 
M3x10

Skruv MC6S 
M3x10

MC6S M3x10 Hex socket head cap screw73367910

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-673959211

4 Schraube 
MF6S M5x12

Vis MF6S 
M5x12

Screw MF6S 
M5x12

Skruv MF6S 
M5x12

MF6S M5x12 Hex socket countersunk screw 73082012

1 BefestigungÉquerreBracketFästePlate for regulators, Mechline 5073977613
4 Schraube 

MC6S M4x10
Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052814

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector74079815

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079916

2 BefestigungÉquerreBracketFästeMounting plate for VTA 30174131017
1 Gerade 

Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134918

3 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135019

3 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135120

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135221

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135322

2 T-Steckverschr
aubung Ø4

Raccord en T 
Ø4

Push-in 
T-fitting Ø4

T-koppling, 
instick Ø4

Push-in T-fitting QSMT-474135523

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559524

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138425

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138726

1 Anzeigeplatte 
3-Gewicht

Panneau 
3-poids

Sign plate 
3-weight

Skyltplåt 3-viktSignplate 3-weight74138127

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics 3-weight, Pre assem.
741368

1

46 1825

26

7

15

8

22

20

5 2A 2B239 10 11 24

3A 12

9

9

16

9

9

14

27

20

1921

17

2C13

3B

741368

741375

741322

32 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.6	 Pneumatik 3-vikt automotive

741322 Automotive 3-vikt

# Artikelnr. Benämning Antal

40 741345 Fäste 1

41 741359 5/2-ventil, bistabil R 2

42 732669 ELLER-element R 2

43 730528 Skruv MC6S M4x10 2

44 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 5

45 732373 Vinkelkoppling, instick M5-4 2

46 734715 Plugg 1/8”, insex 1

47 739259 Y-koppling, instick Ø4 2

48 739287 T-koppling, instick M5-4 2

741375 3-vikt AM

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741368 3-vikt, förmonterad 1

5 741322 Automotive 3-vikt 1

741368 3-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 738124 Precisionsregulator R 3

3 738125 3/2-ventil monostabil R 2

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

7 739270 Skottgenomgång 4-4 6

8 739272 Skottgenomgång 8-8 1

9 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 18

10 733679 Skruv MC6S M3x10 2

11 739592 Fördelarstycke 1

12 730820 Skruv MF6S M5x12 4

13 739776 Fäste 1

14 730528 Skruv MC6S M4x10 4

15 740798 Skottgenomgång 12-12 1

16 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

17 741310 Fäste 2

18 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

19 741350 Plugg, instick Ø8 3

20 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 3

21 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

22 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

23 741355 T-koppling, instick Ø4 2

24 735595 Skruv MC6S M4x25 2

25 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

26 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

27 741381 Skyltplåt 3-vikt 1



33

Position

6

2A

2B

2C

41A

41B

741375

kg 5,9

2B

2C

3A 3B2A

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Precisionsregulator / Utan last

Precisionsregulator / Med last 1

Precisionsregulator / Med last 2

Bistabil ventil / Lastväxling last 2

Bistabil ventil / Lastväxling last 1

Pneumatik

Vikt

•	 Tre olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0”, 
”last 1” eller ”last 2”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

•	 Lasten växlas genom bistabila ventiler, dvs. lastväxlingen 
sker med impulssignaler.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



A

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 3-Gewicht, 
vormontiert

3-poids, 
prémonté

3-weight, 
pre-mounted

3-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 3-weight, Pre assem.7413684

1 Langsam 
Absenk-Funkti
on

Fonction lente 
descente

Slow speed 
function

SänkfunktionAdd-on kit for lowering7413835

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

A

Pneum. cab. 3w+ lowering
741376

1

4

3

2

5

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

3RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator IR 1020-F017381242

2R3/2-Ventil 
monostabil

Distributeur 
3/2 
monostable

3/2 valve 
monostable

3/2-ventil 
monostabil

3/2 valve monostabile 1/8" VTA301-01-F7381253

1RDruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395534

1RRückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395975

1RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407976

6 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392707

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392728

18 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395139

2 Schraube 
MC6S M3x10

Vis MC6S 
M3x10

Screw MC6S 
M3x10

Skruv MC6S 
M3x10

MC6S M3x10 Hex socket head cap screw73367910

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-673959211

4 Schraube 
MF6S M5x12

Vis MF6S 
M5x12

Screw MF6S 
M5x12

Skruv MF6S 
M5x12

MF6S M5x12 Hex socket countersunk screw 73082012

1 BefestigungÉquerreBracketFästePlate for regulators, Mechline 5073977613
4 Schraube 

MC6S M4x10
Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052814

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector74079815

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079916

2 BefestigungÉquerreBracketFästeMounting plate for VTA 30174131017
1 Gerade 

Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134918

3 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135019

3 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135120

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135221

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135322

2 T-Steckverschr
aubung Ø4

Raccord en T 
Ø4

Push-in 
T-fitting Ø4

T-koppling, 
instick Ø4

Push-in T-fitting QSMT-474135523

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559524

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138425

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138726

1 Anzeigeplatte 
3-Gewicht

Panneau 
3-poids

Sign plate 
3-weight

Skyltplåt 3-viktSignplate 3-weight74138127

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics 3-weight, Pre assem.
741368

1

46 1825

26

7

15

8

22

20

5 2A 2B239 10 11 24

3A 12

9

9

16

9

9

14

27

20

1921

17

2C13

3B

1RDrosselschalld
ämpfer 3/8"

Réducteur 
d'échappemen
t silencieux 
3/8"

Metering 
valve with 
silencer 3/8"

Strypljuddämp
are 3/8"

Throttle silencer 3/8"74135850

1R3/2-Ventil NGDistributeur 
3/2 NF

3/2 valve NC3/2-ventil NS3/2 valve VPA742-04FA74136651

1 Reduziernippel
 1/2"-3/8"

Réduction 
1/2"-3/8"

Reducing 
nipple 
1/2"-3/8"

Reducernippel 
1/2"-3/8"

Reducing nipple NPFC-R, G1/2, G3/873923152

1 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951353

1 Doppelnippel 
1/2"-1/2"

Mamelon 
double 
1/2"-1/2"

Double nipple 
1/2"-1/2"

Dubbelnippel 
1/2"-1/2"

Double nipple ESK-1/2-1/274078554

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138755

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Add-on kit for lowering
741383

51

5354

50
55

52

741368

741376

741383

34 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.7	 Pneumatik 3-vikt med sänkfunktion

741383 Sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

50 741358 Strypljuddämpare 3/8” R 1

51 741366 3/2-ventil NS R 1

52 739231 Reducernippel 1/2”-3/8” 1

53 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 1

54 740785 Dubbelnippel 1/2”-1/2” 1

55 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

741376 3-vikt sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741368 3-vikt, förmonterad 1

5 741383 Sänkfunktion 1

741368 3-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 738124 Precisionsregulator R 3

3 738125 3/2-ventil monostabil R 2

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

7 739270 Skottgenomgång 4-4 6

8 739272 Skottgenomgång 8-8 1

9 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 18

10 733679 Skruv MC6S M3x10 2

11 739592 Fördelarstycke 1

12 730820 Skruv MF6S M5x12 4

13 739776 Fäste 1

14 730528 Skruv MC6S M4x10 4

15 740798 Skottgenomgång 12-12 1

16 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

17 741310 Fäste 2

18 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

19 741350 Plugg, instick Ø8 3

20 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 3

21 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

22 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

23 741355 T-koppling, instick Ø4 2

24 735595 Skruv MC6S M4x25 2

25 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

26 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

27 741381 Skyltplåt 3-vikt 1



35

Position

6

2A

2B

2C

51

741376

kg 5,8

2B

2C

3A 3B2A

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Precisionsregulator / Utan last

Precisionsregulator / Med last 1

Precisionsregulator / Med last 2

3/2-ventil / Sänkfunktion

Pneumatik

Vikt

•	 Tre olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0”, 
”last 1” eller ”last 2”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

•	 Systemet är utrustat med sänkfunktion för en kontrollerad 
sänkning. Funktionsvillkor konfigureras av kunden, och beror 
av den specifika applikationen.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



1 BefestigungÉquerreBracketFästeBracket for double SYA74134540
2R5/2-Ventil, 

bistabil
Distributeur 
5/2, bistable

5/2 valve, 
bistable

5/2-ventil, 
bistabil

5/2 valve bistabil, SYA 5220-01F, 1/8"74135941

2RODER-Elemen
t

Élément OUOR gateELLER-eleme
nt

OR gate OS-PK-3, 3 mm hose connection73266942

2 Schraube 
MC6S M4x10

Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052843

5 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951344

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237345

1 Plug 1/8", 
Sechskant

Bouchon 1/8, 
à six pans

Plug 1/8", hex 
socket

Plugg 1/8", 
insex

Plug 1/8" hex socket grip, o-ring73471546

2 Y-Steckversch
raubung Ø4

Raccord en Y 
Ø4

Push-in 
Y-fitting Ø4

Y-koppling, 
instick Ø4

Push-in Y fitting QSMY-473925947

2 T-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord en T 
M5-4

Push-in 
T-fitting M5-4

T-koppling, 
instick M5-4

Push-in T fitting QSMTL-M5-473928748

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Automotive 3-w 70/100 kg
741322

40
43

44

41B

42A 48

46

45

47

42B

41A

1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

3RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator IR 1020-F017381242

2R3/2-Ventil 
monostabil

Distributeur 
3/2 
monostable

3/2 valve 
monostable

3/2-ventil 
monostabil

3/2 valve monostabile 1/8" VTA301-01-F7381253

1RDruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395534

1RRückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395975

1RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407976

6 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392707

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392728

18 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395139

2 Schraube 
MC6S M3x10

Vis MC6S 
M3x10

Screw MC6S 
M3x10

Skruv MC6S 
M3x10

MC6S M3x10 Hex socket head cap screw73367910

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-673959211

4 Schraube 
MF6S M5x12

Vis MF6S 
M5x12

Screw MF6S 
M5x12

Skruv MF6S 
M5x12

MF6S M5x12 Hex socket countersunk screw 73082012

1 BefestigungÉquerreBracketFästePlate for regulators, Mechline 5073977613
4 Schraube 

MC6S M4x10
Vis MC6S 
M4x10

Screw MC6S 
M4x10

Skruv MC6S 
M4x10

MC6S M4x10 Hex socket head cap screw73052814

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector74079815

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079916

2 BefestigungÉquerreBracketFästeMounting plate for VTA 30174131017
1 Gerade 

Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134918

3 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135019

3 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135120

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135221

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135322

2 T-Steckverschr
aubung Ø4

Raccord en T 
Ø4

Push-in 
T-fitting Ø4

T-koppling, 
instick Ø4

Push-in T-fitting QSMT-474135523

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559524

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138425

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138726

1 Anzeigeplatte 
3-Gewicht

Panneau 
3-poids

Sign plate 
3-weight

Skyltplåt 3-viktSignplate 3-weight74138127

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics 3-weight, Pre assem.
741368

1

46 1825

26

7

15

8

22

20

5 2A 2B239 10 11 24

3A 12

9

9

16

9

9

14

27

20

1921

17

2C13

3B

1RDrosselschalld
ämpfer 3/8"

Réducteur 
d'échappemen
t silencieux 
3/8"

Metering 
valve with 
silencer 3/8"

Strypljuddämp
are 3/8"

Throttle silencer 3/8"74135850

1R3/2-Ventil NGDistributeur 
3/2 NF

3/2 valve NC3/2-ventil NS3/2 valve VPA742-04FA74136651

1 Reduziernippel
 1/2"-3/8"

Réduction 
1/2"-3/8"

Reducing 
nipple 
1/2"-3/8"

Reducernippel 
1/2"-3/8"

Reducing nipple NPFC-R, G1/2, G3/873923152

1 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951353

1 Doppelnippel 
1/2"-1/2"

Mamelon 
double 
1/2"-1/2"

Double nipple 
1/2"-1/2"

Dubbelnippel 
1/2"-1/2"

Double nipple ESK-1/2-1/274078554

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138755

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Add-on kit for lowering
741383

51

5354

50
55

52

A

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 3-Gewicht, 
vormontiert

3-poids, 
prémonté

3-weight, 
pre-mounted

3-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 3-weight, Pre assem.7413684

1 Automotive 
3-Gewicht

Automotive 
3-poids

Automotive 
3-weight

Automotive 
3-vikt

Automotive 3-w 70/100 kg7413225

1 Langsam 
Absenk-Funkti
on

Fonction lente 
descente

Slow speed 
function

SänkfunktionAdd-on kit for lowering7413836

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

A

Pneum. cab. 3w+ autom+loweringing
741377

1

4

3

2

5

6

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

741383741322

741368

741377

36 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.8	 Pneumatik 3-vikt automotive med sänkfunktion

741383 Sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

50 741358 Strypljuddämpare 3/8” R 1

51 741366 3/2-ventil NS R 1

52 739231 Reducernippel 1/2”-3/8” 1

53 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 1

54 740785 Dubbelnippel 1/2”-1/2” 1

55 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

741377 3-vikt AM sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741368 3-vikt, förmonterad 1

5 741322 Automotive 3-vikt 1

6 741383 Sänkfunktion 1

741368 3-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 738124 Precisionsregulator R 3

3 738125 3/2-ventil monostabil R 2

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

7 739270 Skottgenomgång 4-4 6

8 739272 Skottgenomgång 8-8 1

9 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 18

10 733679 Skruv MC6S M3x10 2

11 739592 Fördelarstycke 1

12 730820 Skruv MF6S M5x12 4

13 739776 Fäste 1

14 730528 Skruv MC6S M4x10 4

15 740798 Skottgenomgång 12-12 1

16 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

17 741310 Fäste 2

18 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

19 741350 Plugg, instick Ø8 3

20 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 3

21 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

22 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

23 741355 T-koppling, instick Ø4 2

24 735595 Skruv MC6S M4x25 2

25 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

26 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

27 741381 Skyltplåt 3-vikt 1

741322 Automotive 3-vikt

# Artikelnr. Benämning Antal

40 741345 Fäste 1

41 741359 5/2-ventil, bistabil R 2

42 732669 ELLER-element R 2

43 730528 Skruv MC6S M4x10 2

44 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 5

45 732373 Vinkelkoppling, instick M5-4 2

46 734715 Plugg 1/8”, insex 1

47 739259 Y-koppling, instick Ø4 2

48 739287 T-koppling, instick M5-4 2



37

Position

6

2A

2B

2C

41A

41B

51

741377

kg 6,0

2B

2C

3A 3B2A

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Precisionsregulator / Utan last

Precisionsregulator / Med last 1

Precisionsregulator / Med last 2

Bistabil ventil / Lastväxling last 2

Bistabil ventil / Lastväxling last 1

3/2-ventil / Sänkfunktion

Pneumatik

Vikt

•	 Tre olika lastnivåer kan hanteras genom att aktivera ”last 0”, 
”last 1” eller ”last 2”.

•	 Den första lastnivån (”last 0”) justeras för att utbalansera 
lyftarens rörliga del inkl. gripverktyg.

•	 Lasten växlas genom en bistabil ventil, dvs. lastväxlingen 
sker med impulssignaler.

•	 Systemet är utrustat med sänkfunktion för en kontrollerad 
sänkning. Funktionsvillkor konfigureras av kunden, och beror 
av den specifika applikationen.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 Pilotgesteuert, 
vormontiert

Piloté, 
prémonté

Pilot control, 
pre-mounted

Pilotstyrd, 
förmonterad

Pneumatics Counterbalanced, Pre assem.7413694

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. counter balanced
741378

1

4

3

2

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

1RDruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395532

1RRückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395973

1RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407974

2 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392705

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-67395926

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392727

4 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395138

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector7407989

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079910

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134911

4 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135012

2 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135113

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135214

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135315

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559516

1 Anzeigeplatte, 
pilotgesteuert

Panneau, 
piloté

Sign plate, 
pilot control

Skyltplåt, 
pilotstyrd

Signplate Counterbalanced74138217

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138418

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138719

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics Counterbalanced, Pre assem.
741369

1

24 1118

19

5

9

7

15

13

3 6 16

10

8

8
17

1214

741369

741378

38 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.9	 Pneumatik pilotstyrd

741378 Pilotstyrd

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741369 Pilotstyrd, förmonterad 1

741369 Pilotstyrd, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 739553 Tryckvakt R 1

3 739597 Blockeringsventil R 1

4 740797 Precisionsregulator R 1

5 739270 Skottgenomgång 4-4 2

6 739592 Fördelarstycke 1

7 739272 Skottgenomgång 8-8 1

8 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 4

9 740798 Skottgenomgång 12-12 1

10 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

11 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

12 741350 Plugg, instick Ø8 4

13 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 2

14 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

15 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

16 735595 Skruv MC6S M4x25 2

17 741382 Skyltplåt, pilotstyrd 1

18 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

19 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1



39

Position

4

741378

kg 3,0

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

Pneumatik

Vikt

•	 Olika lastnivåer hanteras steglöst.

•	 En lastavkännande eller manuellt styrd enhet ger en analog 
signal till tryckregulator för omställning av lastnivå.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



A

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 Pilotgesteuert, 
vormontiert

Piloté, 
prémonté

Pilot control, 
pre-mounted

Pilotstyrd, 
förmonterad

Pneumatics Counterbalanced, Pre assem.7413694

1 Langsam 
Absenk-Funkti
on

Fonction lente 
descente

Slow speed 
function

SänkfunktionAdd-on kit for lowering7413835

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

A

Pneum. cab. count balance +lower.
741379

1

4

3

2

5

1 Pneumatikschr
ank

Coffret 
pneumatique

Pneumatic 
cabinet

Pneumatikskå
p

Pneumatic cabinet 70-100 kg7413241

1SFilterFiltreFilterFilterExhaust Filter SK3237.2007407962
1 Sangle de 

sécurité Ø90
Sicherheitsrie
men Ø90

Safety strap 
Ø90

Säkerhetsband
 Ø90

Strap7304993

1 2-Gewicht, 
vormontiert

2-poids, 
prémonté

2-weight, 
pre-mounted

2-vikt, 
förmonterad

Pneumatics 2-weight, Pre assem.7413674

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneum. cab. 2w
741370

1

4

3

2

1 MontageplattePlaque de 
montage

Mounting plateMontageplåtPlate for pneumatic cabinet7413651

1RDruckwächterPressostatPressure 
guard

TryckvaktPressure guard LC-3-1/8 + UV7395532

1RRückschlagve
ntil

Clapet 
anti-retour

Non-return 
valve

Blockeringsve
ntil

Non-return valve AKH12A-04S7395973

1RPräzisionsregl
er

Régulateur de 
précision

Precision 
regulator

Precisionsregu
lator

Regulator valve VEX1530-04F7407974

2 Schott-Steckve
rbindung 4-4

Traversée de 
cloison 4-4

Push-in 
connector 4-4

Skottgenomgå
ng 4-4

Push-in bulkhead connector QSS 4-47392705

1 Steckverteilerl
eiste

Barrette 
terminale 
enfichable

Manifold fittingFördelarstyckeManifold fitting KM11-08-12-67395926

1 Schott-Steckve
rbindung 8-8

Traversée de 
cloison 8-8

Push-in 
connector 8-8

Skottgenomgå
ng 8-8

Push-in bulkhead connector QSS 8-87392727

4 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-47395138

1 Schott-Steckve
rbindung 12-12

Traversée de 
cloison 12-12

Push-in 
connector 
12-12

Skottgenomgå
ng 12-12

Bulkhead connector7407989

1 L-Steckverschr
aubung, 
weiblich Ø12

Raccord 
coudé femelle 
Ø12

L-fitting 
female Ø12

Vinkelkoppling,
 hona Ø12

Universal female elbow Ø1274079910

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12

Raccord droit 
Ø12

Straight 
push-in fitting 
Ø12

Rak koppling, 
instick Ø12

Straight push-in fitting74134911

4 Blindstopfen 
Ø8

Bouchon Ø8Blanking plug 
Ø8

Plugg, instick 
Ø8

Blanking plugg Ø874135012

2 L-Steckverschr
aubung Ø8-4

Raccord 
coudé Ø8-4

Push-in 
L-fitting Ø8-4

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-4

Push-in L fitting74135113

1 L-Steckverschr
aubung Ø8-8

Raccord 
coudé Ø8-8

Push-in 
L-fitting Ø8-8

Vinkelkoppling,
 instick Ø8-8

Push-in L fitting74135214

1 Gerade 
Steckverbindu
ng Ø12-8

Raccord droit 
Ø12-8

Straight 
push-in fitting 
Ø12-8

Rak koppling, 
instick Ø12-8

Straight Push-in fitting74135315

2 Schraube 
MC6S M4x25

Vis MC6S 
M4x25

Screw MC6S 
M4x25

Skruv MC6S 
M4x25

MC6S M4x25 Hex socket head cap screw73559516

1 Anzeigeplatte, 
pilotgesteuert

Panneau, 
piloté

Sign plate, 
pilot control

Skyltplåt, 
pilotstyrd

Signplate Counterbalanced74138217

1 Adapter 
Innen-/Außeng
ewinde 1/2"

Adaptateur 
filetage 
int.-ext. 1/2"

Adapter 
int.-ext. thread 
1/2"

Adapter 
inv.-utv. 
gänga 1/2"

Adapter 1/2"-4074138418

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138719

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Pneumatics Counterbalanced, Pre assem.
741369

1

24 1118

19

5

9

7

15

13

3 6 16

10

8

8
17

1214

1RDrosselschalld
ämpfer 3/8"

Réducteur 
d'échappemen
t silencieux 
3/8"

Metering 
valve with 
silencer 3/8"

Strypljuddämp
are 3/8"

Throttle silencer 3/8"74135850

1R3/2-Ventil NGDistributeur 
3/2 NF

3/2 valve NC3/2-ventil NS3/2 valve VPA742-04FA74136651

1 Reduziernippel
 1/2"-3/8"

Réduction 
1/2"-3/8"

Reducing 
nipple 
1/2"-3/8"

Reducernippel 
1/2"-3/8"

Reducing nipple NPFC-R, G1/2, G3/873923152

1 L-Steckverschr
aubung 
G1/8"-4

Raccord 
coudé G1/8"-4

Push-in 
L-fitting 
G1/8"-4

Vinkelkoppling,
 instick G1/8"-4

Push-in L-fitting QSML-G1/8-473951353

1 Doppelnippel 
1/2"-1/2"

Mamelon 
double 
1/2"-1/2"

Double nipple 
1/2"-1/2"

Dubbelnippel 
1/2"-1/2"

Double nipple ESK-1/2-1/274078554

1 Adapter 
3/4"-1/2"

Adaptateur 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter 
3/4"-1/2"

Adapter BSP 3/4"-1/2"74138755

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Add-on kit for lowering
741383

51

5354

50
55

52

741369

741379

741383

40 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

R: reservdel  S: slitdetalj

5.10	 Pneumatik pilotstyrd med sänkfunktion

741379 Pilotstyrd sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741369 Pilotstyrd, förmonterad 1

5 741383 Sänkfunktion 1

741369 Pilotstyrd, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741365 Montageplåt 1

2 739553 Tryckvakt R 1

3 739597 Blockeringsventil R 1

4 740797 Precisionsregulator R 1

5 739270 Skottgenomgång 4-4 2

6 739592 Fördelarstycke 1

7 739272 Skottgenomgång 8-8 1

8 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 4

9 740798 Skottgenomgång 12-12 1

10 740799 Vinkelkoppling, hona Ø12 1

11 741349 Rak koppling, instick Ø12 1

12 741350 Plugg, instick Ø8 4

13 741351 Vinkelkoppling, instick Ø8-4 2

14 741352 Vinkelkoppling, instick Ø8-8 1

15 741353 Rak koppling, instick Ø12-8 1

16 735595 Skruv MC6S M4x25 2

17 741382 Skyltplåt, pilotstyrd 1

18 741384 Adapter inv.-utv. gänga 1/2” 1

19 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1

741383 Sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

50 741358 Strypljuddämpare 3/8” R 1

51 741366 3/2-ventil NS R 1

52 739231 Reducernippel 1/2”-3/8” 1

53 739513 Vinkelkoppling, instick G1/8”-4 1

54 740785 Dubbelnippel 1/2”-1/2” 1

55 741387 Adapter 3/4”-1/2” 1



41

Position

4

51

741379

kg 3,1

150 kg

R: reservdel  S: slitdetalj

Benämning / Funktion

Precisionsregulator / Huvudregulator

3/2-ventil / Sänkfunktion

Pneumatik

Vikt

•	 Olika lastnivåer hanteras steglöst.

•	 En lastavkännande eller manuellt styrd enhet ger en analog 
signal till tryckregulator för omställning av lastnivå.

•	 Systemet är utrustat med sänkfunktion för en kontrollerad 
sänkning. Funktionsvillkor konfigureras av kunden, och beror 
av den specifika applikationen.

Enkelverkande 
rotationsbroms

Last 0 aktiv

Lastväxling last 0

Matning till verktyg

Lastväxling last 2

Signal till rotationsbroms

Sänkfunktion

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande

Lastväxling last 1

Blockeringsventil

Lyftcylinder, enkelverkande



FRL unit 1/2" (B) with micro filter
741718

1 2

OK

5,5-7 bar

42 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Pneumatikkonfigurationer

5.11	 Luftberedningsenhet

741718 FRL-enhet (B) 1/2”

# Artikelnr. Benämning Antal

1 742408 Filter S 1

2 735351 Mikrofilter 0,3 µm S 1



43

1 Hintere TeilPièce arrièreRear partBakre delBack part parallelogram7408791
1 Vordere TeilPièce 

antérieure
Front partFrämre delFront part parallelogram7408802

1 Untere TeilPièce 
inférieure

Bottom partNedre delLower part parallellogram7418903

1 Obere TeilPièce 
supérieure

Upper partÖvre delUpper part parallellogram7418914

8 NadellagerRoulement à 
aiguilles

Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing NK 12/167418925

2 Feder D=20 
d=10 L0=32

Ressort D=20 
d=10 L0=32

Spring D=20 
d=10 L0=32

Fjäder D=20 
d=10 L0=32

Die spring Dy=20 Di=10 Lo=32 Yellow7422066

1RPilotreglerRégulateur 
pilote

Pilot regulatorPilotregulatorPilot regulator 70250 RV7313837

1 Schraube 
M10x1.25, 
feingewinde

Vis M10x1.25, 
filetage fin

Screw 
M10x1.25, 
fine thread

Skruv 
M10x1.25, 
fingängad

M10x1.25 Hexagon nut thin fine thread7313758

8 Gleitscheibe 
12/24x1,5

Rondelle 
coulissante 
12/24x1,5

Slide washer 
12/24x1,5

Glidbricka 
12/24x1,5

Slide washer 12/24x1,57313809

0,5 Schlauch 
Ø4/2 blau

Tuyau Ø4/2 
bleu

Hose Ø4/2 
blue

Slang Ø4/2 blåPneumatic hose Ø4/2 Blue L=50073614110

0,5 Schlauch 
Ø4/2 schwarz

Tuyau Ø4/2 
noir

Hose Ø4/2 
black

Slang Ø4/2 
svart

Pneumatic hose Ø4/2 Black L=50073067311

2 DistanzEntretoiseDistanceDistansDistance parallelogram73140012
1 Schraube 

M10x1,25x30
Vis 
M10x1,25x30

Screw 
M10x1,25x30

Skruv 
M10x1,25x30

M10x1,25x30 Hexagon head screw DIN 96173140113

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237314

4 Schraube 
MP6SS M5x6

Vis MP6SS 
M5x6

Screw MP6SS 
M5x6

Skruv MP6SS 
M5x6

MP6SS M5x6 Stop screw with flat tip73364915

2 FederkonsoleSupport de 
ressort

Spring bracketFjäderhållareSpring holder parallellogram74001316

1 Befestigungswi
nkel

ÉquerreAngle bracketVinkelfästeAngel bracket parallellogram74001417

4 WelleArbreShaftAxelHardened Shaft Diam 12h7 740017  18
4 Schraube 

MF6S M6x20
Vis MF6S 
M6x20

Screw MF6S 
M6x20

Skruv MF6S 
M6x20

MF6S M6x20 Hex socket countersunk screw73025019

2 Schraube 
M6S M6x20, 
vollgewinde

Vis M6S 
M6x20, plein fil

Screw M6S 
M6x20, full 
thread

Skruv M6S 
M6x20, 
helgängad

M6S M6x20 Hex head screw, full thread73026520

2 Scheibe BRB 
6,4x12x1,5

Rondelle BRB 
6,4x12x1,5

Washer BRB 
6,4x12x1,5

Bricka BRB 
6,4x12x1,5

BRB 6,4x12x1,5 washer73026821

4 Schraube 
M6S M8x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M8x25, plein fil

Screw M6S 
M8x25, full 
thread

Skruv M6S 
M8x25, 
helgängad

M6S M8x25 Hex head screw,  full thread73131922

4 Schraube 
MC6S M8x30

Vis MC6S 
M8x30

Screw MC6S 
M8x30

Skruv MC6S 
M8x30

MC6S M8x30 Hex socket head cap screw73133323

6 Mutter ML6M 
M8

Écrou ML6M 
M8

Nut ML6M M8Mutter ML6M 
M8

M8 Hexagon nut thin DIN 439 B73133724

2 Schraube 
MSK6SS 
M8x35

Vis MSK6SS 
M8x35

Screw 
MSK6SS 
M8x35

Skruv 
MSK6SS 
M8x35

MSK6SS M8x35 Stop screw.73137325

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Parallellogram 70 kg (for lifter 150 kg)
741889

1

4

2B

2A

3

3

2

15

18

5

9

4

12

6

19

13

14

7

20 21

16

11

10

1

8

17

24

22

25

23

1 Hintere TeilPièce arrièreRear partBakre delBack part parallelogram7408791
1 Vordere TeilPièce 

antérieure
Front partFrämre delFront part parallelogram7408802

1 Untere TeilPièce 
inférieure

Bottom partNedre delLower part parallellogram7418903

1 Obere TeilPièce 
supérieure

Upper partÖvre delUpper part parallellogram7418914

8 NadellagerRoulement à 
aiguilles

Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing NK 12/167418925

2 Feder D=20 
d=10 L0=32

Ressort D=20 
d=10 L0=32

Spring D=20 
d=10 L0=32

Fjäder D=20 
d=10 L0=32

Die spring Dy=20 Di=10 Lo=32 Yellow7422066

1RPilotreglerRégulateur 
pilote

Pilot regulatorPilotregulatorPilot regulator 70250 RV7313837

1 Schraube 
M10x1.25, 
feingewinde

Vis M10x1.25, 
filetage fin

Screw 
M10x1.25, 
fine thread

Skruv 
M10x1.25, 
fingängad

M10x1.25 Hexagon nut thin fine thread7313758

8 Gleitscheibe 
12/24x1,5

Rondelle 
coulissante 
12/24x1,5

Slide washer 
12/24x1,5

Glidbricka 
12/24x1,5

Slide washer 12/24x1,57313809

0,5 Schlauch 
Ø4/2 blau

Tuyau Ø4/2 
bleu

Hose Ø4/2 
blue

Slang Ø4/2 blåPneumatic hose Ø4/2 Blue L=50073614110

0,5 Schlauch 
Ø4/2 schwarz

Tuyau Ø4/2 
noir

Hose Ø4/2 
black

Slang Ø4/2 
svart

Pneumatic hose Ø4/2 Black L=50073067311

2 DistanzEntretoiseDistanceDistansDistance parallelogram73140012
1 Schraube 

M10x1,25x30
Vis 
M10x1,25x30

Screw 
M10x1,25x30

Skruv 
M10x1,25x30

M10x1,25x30 Hexagon head screw DIN 96173140113

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237314

4 Schraube 
MP6SS M5x6

Vis MP6SS 
M5x6

Screw MP6SS 
M5x6

Skruv MP6SS 
M5x6

MP6SS M5x6 Stop screw with flat tip73364915

2 FederkonsoleSupport de 
ressort

Spring bracketFjäderhållareSpring holder parallellogram74001316

1 Befestigungswi
nkel

ÉquerreAngle bracketVinkelfästeAngel bracket parallellogram74001417

4 WelleArbreShaftAxelHardened Shaft Diam 12h7 740017  18
4 Schraube 

MF6S M6x20
Vis MF6S 
M6x20

Screw MF6S 
M6x20

Skruv MF6S 
M6x20

MF6S M6x20 Hex socket countersunk screw73025019

2 Schraube 
M6S M6x20, 
vollgewinde

Vis M6S 
M6x20, plein fil

Screw M6S 
M6x20, full 
thread

Skruv M6S 
M6x20, 
helgängad

M6S M6x20 Hex head screw, full thread73026520

2 Scheibe BRB 
6,4x12x1,5

Rondelle BRB 
6,4x12x1,5

Washer BRB 
6,4x12x1,5

Bricka BRB 
6,4x12x1,5

BRB 6,4x12x1,5 washer73026821

4 Schraube 
M6S M8x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M8x25, plein fil

Screw M6S 
M8x25, full 
thread

Skruv M6S 
M8x25, 
helgängad

M6S M8x25 Hex head screw,  full thread73131922

4 Schraube 
MC6S M8x30

Vis MC6S 
M8x30

Screw MC6S 
M8x30

Skruv MC6S 
M8x30

MC6S M8x30 Hex socket head cap screw73133323

6 Mutter ML6M 
M8

Écrou ML6M 
M8

Nut ML6M M8Mutter ML6M 
M8

M8 Hexagon nut thin DIN 439 B73133724

2 Schraube 
MSK6SS 
M8x35

Vis MSK6SS 
M8x35

Screw 
MSK6SS 
M8x35

Skruv 
MSK6SS 
M8x35

MSK6SS M8x35 Stop screw.73137325

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Parallellogram 70 kg (for lifter 150 kg)
741889

1

4

2B

2A

3

3

2

15

18

5

9

4

12

6

19

13

14

7

20 21

16

11

10

1

8

17

24

22

25

23

1 Hintere TeilPièce arrièreRear partBakre delBack part parallelogram7408791
1 Vordere TeilPièce 

antérieure
Front partFrämre delFront part parallelogram7408802

1 Untere TeilPièce 
inférieure

Bottom partNedre delLower part parallellogram7418903

1 Obere TeilPièce 
supérieure

Upper partÖvre delUpper part parallellogram7418914

8 NadellagerRoulement à 
aiguilles

Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing NK 12/167418925

2 Feder D=20 
d=10 L0=32

Ressort D=20 
d=10 L0=32

Spring D=20 
d=10 L0=32

Fjäder D=20 
d=10 L0=32

Die spring Dy=20 Di=10 Lo=32 Yellow7422066

1RPilotreglerRégulateur 
pilote

Pilot regulatorPilotregulatorPilot regulator 70250 RV7313837

1 Schraube 
M10x1.25, 
feingewinde

Vis M10x1.25, 
filetage fin

Screw 
M10x1.25, 
fine thread

Skruv 
M10x1.25, 
fingängad

M10x1.25 Hexagon nut thin fine thread7313758

8 Gleitscheibe 
12/24x1,5

Rondelle 
coulissante 
12/24x1,5

Slide washer 
12/24x1,5

Glidbricka 
12/24x1,5

Slide washer 12/24x1,57313809

0,5 Schlauch 
Ø4/2 blau

Tuyau Ø4/2 
bleu

Hose Ø4/2 
blue

Slang Ø4/2 blåPneumatic hose Ø4/2 Blue L=50073614110

0,5 Schlauch 
Ø4/2 schwarz

Tuyau Ø4/2 
noir

Hose Ø4/2 
black

Slang Ø4/2 
svart

Pneumatic hose Ø4/2 Black L=50073067311

2 DistanzEntretoiseDistanceDistansDistance parallelogram73140012
1 Schraube 

M10x1,25x30
Vis 
M10x1,25x30

Screw 
M10x1,25x30

Skruv 
M10x1,25x30

M10x1,25x30 Hexagon head screw DIN 96173140113

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237314

4 Schraube 
MP6SS M5x6

Vis MP6SS 
M5x6

Screw MP6SS 
M5x6

Skruv MP6SS 
M5x6

MP6SS M5x6 Stop screw with flat tip73364915

2 FederkonsoleSupport de 
ressort

Spring bracketFjäderhållareSpring holder parallellogram74001316

1 Befestigungswi
nkel

ÉquerreAngle bracketVinkelfästeAngel bracket parallellogram74001417

4 WelleArbreShaftAxelHardened Shaft Diam 12h7 740017  18
4 Schraube 

MF6S M6x20
Vis MF6S 
M6x20

Screw MF6S 
M6x20

Skruv MF6S 
M6x20

MF6S M6x20 Hex socket countersunk screw73025019

2 Schraube 
M6S M6x20, 
vollgewinde

Vis M6S 
M6x20, plein fil

Screw M6S 
M6x20, full 
thread

Skruv M6S 
M6x20, 
helgängad

M6S M6x20 Hex head screw, full thread73026520

2 Scheibe BRB 
6,4x12x1,5

Rondelle BRB 
6,4x12x1,5

Washer BRB 
6,4x12x1,5

Bricka BRB 
6,4x12x1,5

BRB 6,4x12x1,5 washer73026821

4 Schraube 
M6S M8x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M8x25, plein fil

Screw M6S 
M8x25, full 
thread

Skruv M6S 
M8x25, 
helgängad

M6S M8x25 Hex head screw,  full thread73131922

4 Schraube 
MC6S M8x30

Vis MC6S 
M8x30

Screw MC6S 
M8x30

Skruv MC6S 
M8x30

MC6S M8x30 Hex socket head cap screw73133323

6 Mutter ML6M 
M8

Écrou ML6M 
M8

Nut ML6M M8Mutter ML6M 
M8

M8 Hexagon nut thin DIN 439 B73133724

2 Schraube 
MSK6SS 
M8x35

Vis MSK6SS 
M8x35

Screw 
MSK6SS 
M8x35

Skruv 
MSK6SS 
M8x35

MSK6SS M8x35 Stop screw.73137325

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Parallellogram 70 kg (for lifter 150 kg)
741889

1

4

2B

2A

3

3

2

15

18

5

9

4

12

6

19

13

14

7

20 21

16

11

10

1

8

17

24

22

25

23

5.12	 Manöverdon: Lastcell (parallellogram)

741889 Lastcell (parallellogram)

# Artikelnr. Benämning Antal

1 740879 Bakre del 1

2 740880 Främre del 1

3 741890 Nedre del 1

4 741891 Övre del 1

5 741892 Nållager 8

6 742206 Fjäder D=20 d=10 L0=32 2

7 731383 Pilotregulator R 1

8 731375 Skruv M10x1.25, fingängad 1

9 731380 Glidbricka 12/24x1,5 8

10 736141 Slang Ø4/2 blå 0,5

11 730673 Slang Ø4/2 svart 0,5

12 731400 Distans 2

13 731401 Skruv M10x1,25x30 1

14 732373 Vinkelkoppling, instick M5-4 2

15 733649 Skruv MP6SS M5x6 4

16 740013 Fjäderhållare 2

17 740014 Vinkelfäste 1

18 740017 Axel 4

19 730250 Skruv MF6S M6x20 4

20 730265 Skruv M6S M6x20, helgängad 2

21 730268 Bricka BRB 6,4x12x1,5 2

22 731319 Skruv M6S M8x25, helgängad 4

23 731333 Skruv MC6S M8x30 4

24 731337 Mutter ML6M M8 6

25 731373 Skruv MSK6SS M8x35 2

•	 En pneumatisk lastcell (parallellogram) används för 
utbalansering av varierande laster i kombination med 
pneumatikonfiguration pilotstyrd.

•	 Vid användning av parallellogram: notera att manuell 
påverkan på lyftaren för att generera en lyft- resp sänkrörelse 
endast kan utföras på den del av lyftarmen som befinner sig 
på lyftarens sida av parallellogrammet.

•	 Max tillåten belastning är 70 kg!

•	 Arbetsområde för variabel belastning: 50 kg 
(max 40 kg rekommenderas).

Riktning Mechspace Pro Riktning verktyg

Uppåt



A

B

A

B

 
740700 inkl. tillbehör2

PH

SL 13
65

25
0

44 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Installation och drifttagande

6.	 Installation och drifttagande
6.1	 Mekanisk montering

6.2	 Injustering av pneumatik

Injustering 2-vikt (inkl. automotive)

1.	 Montera Mechspace Pro, installera lyftverktyget och kontrollera 
alla mekaniska infästningar och pneumatiska anslutningar.

2.	 Koppla in luftanslutning, signal för lastbyte och ev. luftmatning 
till verktyget.

3.	 Kontrollera att regulatorernas vridreglage är i sina nedersta lägen. 
Aktivera luftmatning.

4.	 Justera lyftarens regulator för ”utan last” (L0) så att lasten är 
utbalanserad och inte sjunker eller stiger.

5.	 Grip lasten med verktyget och generera lyftarens signal för 
lastbyte. Justera lyftarens regulator för ”last” (L1) så att lasten är 
utbalanserad och inte sjunker eller stiger.

Injustering 3-vikt (inkl. automotive)

1.	 Montera Mechspace Pro, installera lyftverktyget och kontrollera 
alla mekaniska infästningar och pneumatiska anslutningar.

2.	 Koppla in luftanslutning, signal för lastbyte och ev. luftmatning 
till verktyget.

3.	 Kontrollera att regulatorernas vridreglage är i sina nedersta lägen. 
Aktivera luftmatning.

4.	 Justera lyftarens regulator för ”utan last” (L0) så att lasten är 
utbalanserad och inte sjunker eller stiger.

5.	 Grip den första lasten med verktyget och generera lyftarens 
signal för ”last 1”. Justera lyftarens regulator för ”last 1” (L1) så 
att lasten är utbalanserad och inte sjunker eller stiger.

6.	 Grip den andra lasten med verktyget och generera lyftarens 
signal för ”last 2”. Justera lyftarens regulator för ”last 2” (L2) så 
att lasten är utbalanserad och inte sjunker eller stiger.

Injustering pilotstyrd

För injustering av manöverdon, se projektspecifik anvisning.

1.	 Montera Mechspace Pro, installera lyftverktyget och kontrollera 
alla mekaniska infästningar och pneumatiska anslutningar.

2.	 Koppla in luftanslutning och ev. luftmatning till verktyget.

Justering sänkfunktion

1.	 Installera Mechspace Pro enligt beskrivningen för 2-vikt, 3-vikt 
eller pilotstyrd.

2.	 Skruva in flödesventilen maximalt.

3.	 Grip lasten med gripverktyget.

4.	 Ge en signal på S17.

5.	 Skruva ut flödesventilen tills önskad sänkningshastighet är 
uppnådd.

6.	 Ta bort signalen från S17.

Injustering verktyg

För gripverktygets funktion, se dess dokumentation.

Mechspace Pro monteras med fördel i Movomechs skensystem Mechrail.

1.	 Verifiera att skensystemet är dimensionerat för den totala 
belastningen inklusive dynamisk påverkan.

2.	 Kontrollera att ändstoppar är monterade i alla ändlägen på bana 
respektive travers.

3.	 Montera upphängningar på Mechspace Pro om dessa inte är 
monterade vid leverans.

4.	 Lås alla rotationsstoppar upptill och nertill.

5.	 Lyft upp Mechspace Pro genom att gripa i kryssenheten med hjälp 
av gaffeltruck, alternativt med vinsch/telfer.

6.	 Montera upphängningarna i löpvagnarna.

Lyftpunkter

Lås rotation

Lås rotation

Mechspace Pro skall endast användas med ren, filtrerad luft (0,3 μm), 
och levereras med FRL-enhet.



45

1 Mechspace 
Pro 150 
Grundmodell

Mechspace 
Pro 150 
modèle de 
base

Mechspace 
Pro 150 base 
model

Mechspace 
Pro 150 
basmodell

Mechspace Pro 150 Base model7407001

1 Konfiguration 
mit Bremse + 
Drehbegrenzu
ng

Configuration 
avec frein + 
butées de 
rotation

Configuration 
with brake + 
rotation stops

Konfiguration 
med broms + 
vridstoppar

Brake disc with brake calliper assembly7397552

1 Vordere 
Bremse

Frein avantFront brakeFrämre bromsBrake-Front7407553

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

 
740700 inkl. tillbehör

7.	 Handhavande

Mechspace Pro är avsedd för att användas i kombination med ett 
gripverktyg för en smidig och ergonomisk materialhantering.

Handhavandet av pneumatisk Mechspace Pro är till stor del beroende 
av dess specifika tillämpning:

•	 dess pneumatikkonfiguration

•	 gripverktygets utformning och funktion

•	 egenskaper och variation hos det hanterade objektet

•	 den omgivande arbetsmiljön

•	 avsett arbetstempo och arbetsfrekvens

En komplett arbetsstation, i vilken Mechspace Pro ingår, ska åtföljas 
av en specifik handhavandebeskrivning för den aktuella tillämpningen 
med hänsyn tagen till nämnda faktorer.



46 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Service, underhåll & skötsel

8.	 Service, underhåll & skötsel

Allmän översyn och funktionskontroll genomföres regelbundet vid driftsättning.

All service och underhåll skall protokollföras, brukaren skall se till att material för ändamålet finns lättillgängligt.

OBS! Tillse att skadade komponenter omedelbart byts ut för att undvika eventuella person- och materialskador.

Håll utrustningen och området på och i anslutning till arbetsplatsen rengjord. Detta är viktigt för trivseln och underlättar all service och underhåll. 
Smuts ger en tydlig indikation på att utrustningen ej sköts på erforderligt sätt, vilket kan inverka på eventuellt kvarstående garantier på utrustningen.

Skyddsanvisning för underhåll

De i bruksanvisningen föreskrivna inställnings-, underhålls-, 
inspektionsåtgärder och –intervaller inklusive uppgifter för byte av 
delar/detaljer måste hållas! Dessa åtgärder får endast utföras av 
fackmän.

Mekaniska, elektriska och pneumatiska reparations- och 
underhållsarbeten liksom renoveringsarbeten får endast utföras av 
personal med erforderlig kompetens och behörighet.

Obehöriga personer skall förbjudas att arbeta med maskiner och 
anordningar i anläggningen.

Vid alla reparations- och underhållsarbeten skall anläggningen kopplas 
ifrån, tas ur drift och säkras mot oavsiktlig eller obehörig användning.

Se till att:

•	 rörliga delar står still och att de är låsta, samt att

•	 rörliga delar inte oavsiktligt kan börja röra sig under 
underhållsarbetets gång.

Använd säkra och miljövänliga drift- och underhållsprodukter samt 
utbytesdetaljer!

Anvisningar för arbeten under drift

Brukaren eller den av honom använd ”behörig person” måste, för 
varje särskilt fall, kontrollera att det angivna arbetet, på grund av 
speciella lokala förhållanden, kan bedrivas utan fara för personskada.

För att undvika olycksfall vid underhålls-, inställnings- och 
reparationsarbeten får endast tillåtna och lämpliga verktyg och 
hjälpmedel användas.

Vidrör ej och håll tillräckliga säkerhetsavstånd till roterande delar, så 
att kläder, kroppsdelar eller hår inte kan fastna.

Undvik öppen låga, extrem värme (t.ex. svetsning) liksom gnistbildning 
vid hantering av rengöringsmedel eller i närheten av brännbara eller 
värmekänsliga delar (t.ex. trä, plastdetaljer, olja, fett och elutrustningar) 
– oaktsamhet leder till fara för brand, skadliga gaser eller skador på 
isoleringar.

Anvisningar för arbete med pneumatisk utrustning

Vid fel på lufttillförseln skall arbetet med anläggningen omedelbart 
avbrytas.

Arbete med pneumatiska utrustningen samt pneumatiska 
komponenter skall utföras av utbildad personal.

Delar till anläggningen, på vilka inspektions-, underhålls- och 
reparationsarbeten ska utföras skall, när så föreskrivs, kopplas fria 
från lufttryck.

Håll utrustningen och området på och i 
anslutning till arbetsplatsen rengjord.



47

R: reservdel  S: slitdetalj

8.1	 Rekommenderade reservdelar / slitdetaljer

741803 Kit för manuell tryckavlastning

# Artikelnr. Benämning Antal

3 741807 Strypbackventil med tryckavlastning R 1

741367 2-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

2 738124 Precisionsregulator R 2

3 738125 3/2-ventil monostabil R 1

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

741370-9 2-vikt / 3-vikt / Pilotstyrd

# Artikelnr. Benämning Antal

1 741324 Pneumatikskåp 1

2 740796 Filter S 1

3 730499 Säkerhetsband Ø90 1

4 741367 2-vikt, förmonterad 1

741343 Automotive 2-vikt

# Artikelnr. Benämning Antal

41 741359 5/2-ventil, bistabil R 1

741383 Sänkfunktion

# Artikelnr. Benämning Antal

50 741358 Strypljuddämpare 3/8” R 1

51 741366 3/2-ventil NS R 1

741368 3-vikt, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

2 738124 Precisionsregulator R 3

3 738125 3/2-ventil monostabil R 2

4 739553 Tryckvakt R 1

5 739597 Blockeringsventil R 1

6 740797 Precisionsregulator R 1

741322 Automotive 3-vikt

# Artikelnr. Benämning Antal

41 741359 5/2-ventil, bistabil R 2

42 732669 ELLER-element R 2

741369 Pilotstyrd, förmonterad

# Artikelnr. Benämning Antal

2 739553 Tryckvakt R 1

3 739597 Blockeringsventil R 1

4 740797 Precisionsregulator R 1

741718 FRL-enhet (B) 1/2”

# Artikelnr. Benämning Antal

1 742408 Filter S 1

2 735351 Mikrofilter 0,3 µm S 1

740755 Främre broms

# Artikelnr. Benämning Antal

1 731494 Bromsenhet R 1

740764 Slaglängdsbegränsare

# Artikelnr. Benämning Antal

2 739094 Gummidämpare 25/12x40 S 2

740737 Cylinderenhet

# Artikelnr. Benämning Antal

4 739069 Nållager R 4

5 740742 Linjärlager R 1

740754 Manipulatorarm, komplett

# Artikelnr. Benämning Antal

4 740760 Kullager R 2

5 738962 Nållager R 2

740744 Verktygsadapter

# Artikelnr. Benämning Antal

3 738962 Nållager R 2

4 739069 Nållager R 2

5 740752 Kullager R 2

6 739059 Gummidämpare 30/16x28 S 1

741889 Lastcell (parallellogram)

7 731383 Pilotregulator R 1

742708 Bromsenhet

# Artikelnr. Benämning Antal

1 742709 Bromsok, del-smst R 2



48 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Service, underhåll & skötsel

8.2	 Serviceprotokoll — Mechspace Pro 150 pneumatisk

740700 Mechspace Pro 150 basmodell

1.1 741895 Vändkrans Kontrollera fri rörelse utan glapp. N M Kontroll

1.2 742398 Manipulatorstomme, komplett Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll

1.3 731346 Kryssenhet, stål (inkl upphängning) Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll

1.4 740770 Fäste Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll

1.5 742753 Fäste för broms Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll

1.6 730449 Gummidämpare Kontrollera för slitage och skador. Ersätt vid behov. N M Kontroll

1.7 742750 Bromsskiva Kontrollera för slitage och skador. N M Kontroll

740754 Manipulatorarm, komplett

2.1 740787 Manipulatorarm, målad Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll

2.2 740760 Kullager Kontrollera fri rörelse utan glapp. N M Kontroll Ersätt

2.3 738962 Nållager Kontrollera att inget glapp finns. N M

2.4 739067 Spännelement

Kontrollera att låsflikarna är i låst läge, att axeln (3.7) är 
fixerad i sidled samt att den är centrerad. 
 
Korrekt åtdragningsmoment är 70 Nm.

N M Kontroll Ersätt

2.5 740761 Axel N M Ersätt

2.6 740762 Fäste för dragstång Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll

2.7 739071 Glidbricka 20/36x1,5
Kontrollera för slitage och skador. Kontrollera att brickan 
kan röra sig fritt.

N M Kontroll Ersätt

2.8 741415 Axel N M Ersätt

740737 Cylinderenhet

4.1 740736 Pneumatikcylinder Ø125-250 Kontrollera rörelse och lyssna efter oljud. N M Kontroll Ersätt

4.2 739816 Pilotstyrd backventil 1/2”
Gör ett funktionstest genom att slå ifrån tryckluften, armen 
ska då kvarstå i fixerat läge utan att falla eller stiga.

N M Kontroll Ersätt

4.3 740375 Ljuddämpare 1/2” Lyssna efter oljud. N M Kontroll Ersätt

4.4 740742 Linjärlager Kontrollera fri rörelse utan glapp. N M Kontroll Ersätt

4.5 738361 Länkhuvud Kontrollera fri rörelse utan glapp. N M Kontroll Ersätt

4.6 740739 Lagerhus Kontrollera för slitage och skador. N M Kontroll Ersätt

4.7 740740 Fäste för länkhuvud Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll Ersätt

4.8 740741 Axel N M Ersätt

740782 Dragstång, L=1600

5.1 739088 Länkhuvud, högergängat Kontrollera fri rörelse utan glapp. N M Kontroll Ersätt

5.2 739092 Länkhuvud, vänstergängat Kontrollera fri rörelse utan glapp. N M Kontroll Ersätt

740764 Slaglängdsbegränsare

6.1 739094 Gummidämpare 25/12x40 Kontrollera för slitage och skador. Ersätt vid behov. N M Kontroll

6.2 732605 Länkhuvud Kontrollera fri rörelse utan glapp. N M Kontroll Ersätt

742708 Bromsenhet

7.1 742709 Bromsok, del-smst Kontrollera för slitage och skador. Ersätt vid behov. N M Kontroll

740755 Främre broms

8.1 731494 Bromsenhet Kontrollera för slitage och skador. Ersätt vid behov. N M Kontroll

8.2 740757 Bromstrumma Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll

8.3 740732 Bromsfäste Kontrollera för sprickbildning och deformation. N M Kontroll

740744 Verktygsadapter

3.1 740746 Huvudaxel
Kontrollera för slitage och skador. Kontrollera att KM-muttern 
till rotationen (3.1b) ej är lös samt att låsflikarna är kvar i 
låst läge.

N M Kontroll Ersätt

3.2 738962 Nållager Kontrollera att inget glapp finns. N M Kontroll Ersätt

3.3 739069 Nållager Kontrollera fri rörelse utan glapp. N M Kontroll Ersätt

3.4 740752 Kullager
Kontrollera fri rörelse utan glapp. Försök vrida 
verktygsadaptern i sidled när luften är avstängd. Inget glapp 
får förekomma.

N M Kontroll Ersätt

3.5 739059 Gummidämpare 30/16x28 Kontrollera för slitage och skador. Ersätt vid behov. N M Kontroll

3.6 740748 Axel till dämpare Kontrollera för slitage och skador. N M Kontroll Ersätt

3.7 739063 Axel
Kontrollera att axeln är centrerad och att stoppskruvarna 
(3.7b) är spända.

N M Ersätt

# Artikelnr. Benämning Åtgärd

ID:
Kund / 

ort:
Service 

av:
Datum:

     Intervall

R / N P / M 1 mån 1 år 100 000 500 000 1 000 000 2 000 000R: driftläge  N: icke driftläge 
P: produktionspersonal  M: underhållspersonal



49

B

C

 

 

F-F

 

B

C

D

 

1 Mechspace 
Pro 150 
Grundmodell

Mechspace 
Pro 150 
modèle de 
base

Mechspace 
Pro 150 base 
model

Mechspace 
Pro 150 
basmodell

Mechspace Pro 150 Base model7407001

1 Vordere 
Bremse

Frein avantFront brakeFrämre bromsBrake-Front7407553

1 BremseinheitUnité de freinBrake unitBromsenhetBrake caliper Ø40-87427085
AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

F

F

 

 
740700-739755

1.2

1.4

2.1

2.2

2.3

2.5

2.6

2.7

3.1

3.2

3.4

4.3

4.4

4.2

4.1

4.5

4.6

4.7

4.8

5.1

5.2

6.1

6.2

8.2

9.1 - 9.2

10.1 - 10.2 - 10.3

8.1

8.3

3.53.6

3.3
2.4

2.8

3.7

3.7b
3.1b

1.5

1.6

7.1

1.7

1.1
1.3

741718 FRL-enhet (B) 1/2”

9.1 742408 Filter (regulator med manuell dränering)
Öppna avblåsningventilen då och då för att blåsa ut 
uppsamlat kondensat; låt inte vätskan komma i kontakt med 
virvelskivan. Vätskenivån får ej överstiga ”Max drain level”.

N M Kontroll Ersätt

9.2 735351 Mikrofilter 0,3 µm (regulator med manuell dränering)

Öppna avblåsningsventilen då och då för att blåsa ut 
uppsamlat kondensat. Vätskenivån får ej överstiga 
”Max drain level”.

* Filterelement byts när tryckfallet över filtret når 0,1 MPa, 
dock minst en gång per år.

N M Kontroll Ersätt* Ersätt

7413xx Pneumatik

10.1 740797 Precisionsregulator Kontrollera funktion. N M Ersätt

10.2 739553 Tryckvakt N M Ersätt

10.3     - Pneumatikkomponenter
Kontrollera pneumatiska slangar visuellt för skador eller veck 
samt lyssna efter läckage. Kontrollera att pneumatikskåpet 
och dess skåpdörr sitter fast ordentligt.

R M Kontroll

7xxxxx Generellt

11.1     - Fästelement
Se över samtliga åtkomliga fästelement att de ej är lösa 
eller skadade.

N M Kontroll

11.2     - Funktion

Utför provrörelser för både lyft och rotation. Gå från ändläge 
till ändläge i en jämn långsam rörelse. Det ska vara lågt 
och jämnt motstånd hela vägen. Inga ryck eller ojämnheter 
bör kännas.

R M Kontroll

# Artikelnr. Benämning Åtgärd

•	 Servicen ska utföras med hänsyn till säkerhetsföreskrifter för underhållsarbeten.

•	 Serviceprotokollet ska arkiveras av kunden.

•	 Om misstanke finns om sprickbildning, använd sprickindikering.

•	 1 cykel = 1 rörelse upp + ner, oavsett slaglängd och rörelsekombination. 
Ett arbetsmoment inom lyfthantering kan således utgöras av en kombination av 
flera cykler.

     Intervall

R / N P / M 1 mån 1 år 100 000 500 000 1 000 000 2 000 000R: driftläge  N: icke driftläge 
P: produktionspersonal  M: underhållspersonal



1 Hintere TeilPièce arrièreRear partBakre delBack part parallelogram7408791
1 Vordere TeilPièce 

antérieure
Front partFrämre delFront part parallelogram7408802

1 Untere TeilPièce 
inférieure

Bottom partNedre delLower part parallellogram7418903

1 Obere TeilPièce 
supérieure

Upper partÖvre delUpper part parallellogram7418914

8 NadellagerRoulement à 
aiguilles

Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing NK 12/167418925

2 Feder D=20 
d=10 L0=32

Ressort D=20 
d=10 L0=32

Spring D=20 
d=10 L0=32

Fjäder D=20 
d=10 L0=32

Die spring Dy=20 Di=10 Lo=32 Yellow7422066

1RPilotreglerRégulateur 
pilote

Pilot regulatorPilotregulatorPilot regulator 70250 RV7313837

1 Schraube 
M10x1.25, 
feingewinde

Vis M10x1.25, 
filetage fin

Screw 
M10x1.25, 
fine thread

Skruv 
M10x1.25, 
fingängad

M10x1.25 Hexagon nut thin fine thread7313758

8 Gleitscheibe 
12/24x1,5

Rondelle 
coulissante 
12/24x1,5

Slide washer 
12/24x1,5

Glidbricka 
12/24x1,5

Slide washer 12/24x1,57313809

0,5 Schlauch 
Ø4/2 blau

Tuyau Ø4/2 
bleu

Hose Ø4/2 
blue

Slang Ø4/2 blåPneumatic hose Ø4/2 Blue L=50073614110

0,5 Schlauch 
Ø4/2 schwarz

Tuyau Ø4/2 
noir

Hose Ø4/2 
black

Slang Ø4/2 
svart

Pneumatic hose Ø4/2 Black L=50073067311

2 DistanzEntretoiseDistanceDistansDistance parallelogram73140012
1 Schraube 

M10x1,25x30
Vis 
M10x1,25x30

Screw 
M10x1,25x30

Skruv 
M10x1,25x30

M10x1,25x30 Hexagon head screw DIN 96173140113

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237314

4 Schraube 
MP6SS M5x6

Vis MP6SS 
M5x6

Screw MP6SS 
M5x6

Skruv MP6SS 
M5x6

MP6SS M5x6 Stop screw with flat tip73364915

2 FederkonsoleSupport de 
ressort

Spring bracketFjäderhållareSpring holder parallellogram74001316

1 Befestigungswi
nkel

ÉquerreAngle bracketVinkelfästeAngel bracket parallellogram74001417

4 WelleArbreShaftAxelHardened Shaft Diam 12h7 740017  18
4 Schraube 

MF6S M6x20
Vis MF6S 
M6x20

Screw MF6S 
M6x20

Skruv MF6S 
M6x20

MF6S M6x20 Hex socket countersunk screw73025019

2 Schraube 
M6S M6x20, 
vollgewinde

Vis M6S 
M6x20, plein fil

Screw M6S 
M6x20, full 
thread

Skruv M6S 
M6x20, 
helgängad

M6S M6x20 Hex head screw, full thread73026520

2 Scheibe BRB 
6,4x12x1,5

Rondelle BRB 
6,4x12x1,5

Washer BRB 
6,4x12x1,5

Bricka BRB 
6,4x12x1,5

BRB 6,4x12x1,5 washer73026821

4 Schraube 
M6S M8x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M8x25, plein fil

Screw M6S 
M8x25, full 
thread

Skruv M6S 
M8x25, 
helgängad

M6S M8x25 Hex head screw,  full thread73131922

4 Schraube 
MC6S M8x30

Vis MC6S 
M8x30

Screw MC6S 
M8x30

Skruv MC6S 
M8x30

MC6S M8x30 Hex socket head cap screw73133323

6 Mutter ML6M 
M8

Écrou ML6M 
M8

Nut ML6M M8Mutter ML6M 
M8

M8 Hexagon nut thin DIN 439 B73133724

2 Schraube 
MSK6SS 
M8x35

Vis MSK6SS 
M8x35

Screw 
MSK6SS 
M8x35

Skruv 
MSK6SS 
M8x35

MSK6SS M8x35 Stop screw.73137325

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Parallellogram 70 kg (for lifter 150 kg)
741889

1

4

2B

2A

3

3

2

15

18

5

9

4

12

6

19

13

14

7

20 21

16

11

10

1

8

17

24

22

25

23

x1 kg
3,5 kg

x2 kg
              0-50 kg !

x kg

0 kg

0 kg max 70 kg

max 100 kg

x2

x2

+

+++

   max 70 kg

   max 100 kg

            

            

                        x1

1 Schraube 
M10x1,25x30

Vis 
M10x1,25x30

Screw 
M10x1,25x30

Skruv 
M10x1,25x30

M10x1,25x30 Hexagon head screw DIN 9617314011

4 Schraube 
M6S M8x25, 
vollgewinde

Vis M6S 
M8x25, plein fil

Screw M6S 
M8x25, full 
thread

Skruv M6S 
M8x25, 
helgängad

M6S M8x25 Hex head screw,  full thread7313192

2 Feder D=20 
d=10 L0=32

Ressort D=20 
d=10 L0=32

Spring D=20 
d=10 L0=32

Fjäder D=20 
d=10 L0=32

Die spring Dy=20 Di=10 Lo=327313843

1 Vordere TeilPièce 
antérieure

Front partFrämre delFront part parallelogram7408804

1 Hintere TeilPièce arrièreRear partBakre delBack part parallelogram7408795
1 Untere TeilPièce 

inférieure
Bottom partNedre delBottom part parallelogram7313976

1 Obere TeilPièce 
supérieure

Upper partÖvre delUpper part parallelogram7313987

6 Mutter ML6M 
M8

Écrou ML6M 
M8

Nut ML6M M8Mutter ML6M 
M8

M8 Hexagon nut thin DIN 439 B7313378

1 Federkonsole 
R

Support de 
ressort côté 
droit

Spring bracket 
RH

Fjäderhållare 
H

Spring holder parallelogram7313999

1 Federkonsole 
L

Support de 
ressort côté 
gauche

Spring bracket 
LH

Fjäderhållare 
V

Fjäderhållare parallellogram731399-vänster10

8 Gleitscheibe 
12/24x1,5

 Rondelle 
coulissante 
12/24x1,5

Slide washer 
12/24x1,5

Glidbricka 
12/24x1,5

Slide washer 12/24x1,573138011

4 WelleArbreShaftAxelHardened Precision Shaft Ø12 L=10574088112
8 NadellagerRoulement à 

aiguilles
Needle 
bearing

NållagerNeedle bearing NK 12/1273138213

1 PilotreglerRégulateur 
pilote

Pilot regulatorPilotregulatorPilot regulator 70250 RV73138314

2 L-Steckverschr
aubung M5-4

Raccord 
coudé M5-4

Push-in 
L-fitting M5-4

Vinkelkoppling,
 instick M5-4

Push-in L-fitting QSML-M5-473237315

1 Schraube 
M10x1.25, 
feingewinde

Vis M10x1.25, 
filetage fin

Screw 
M10x1.25, 
fine thread

Skruv 
M10x1.25, 
fingängad

M10x1.25 Hexagon nut thin fine thread73137516

4 Schraube 
MP6SS M5x6

Vis MP6SS 
M5x6

Screw MP6SS 
M5x6

Skruv MP6SS 
M5x6

MP6SS M5x6 Stop screw with flat tip73364917

AntalR/SBenämningDoBenämningDokBenämningDoBenämningDoBenämningArt.nrPosit

Parallellogram 70 kg
740882

1

16

7

17

12

13
11

3

8

2

5

6

4

10
9

1514

1

2A

2B

3

4

50 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Service, underhåll & skötsel

Verktyg

Lastcell (parallellogram)

Arbetsområde

Varning överlast! 
Begränsa vikt.

1.1   Förberedelse för inställning

1.	 Kontrollera och tillse att lufttrycket är inställt på 5,5 bar.

2.	 Kontrollera och tillse att brickorna (4) kan rotera fritt.

3.	 Fjädrarna (3) skall vara parallellt inställda.

4.	 Tillse att ingen last befinner sig i verktyget.

5.	 Kontrollera att kontramuttrarna för maxlastskruvarna 2A är lösa 
och kan röras fritt.

6.	 Skruva in de fyra skruvarna 2A och 2B maximalt så att 
parallellogrammet kan röra sig fritt upp och ner.

7.	 Häng på den tyngsta lasten i verktyget.

1.2   Utbalansering

1.	 Kontrollera att kontramuttern för ställskruven (1) är lös och kan 
röras fritt.

2.	 Skruva försiktigt ställskruven (1): in för att få mer lyftkraft eller ut 
för att få mindre lyftkraft.

3.	 Hitta den inställning som av operatören kräver samma kraft för 
att höja eller sänka lyftaren.

4.	 Kontrollera att lyftaren inte tenderar att höja eller sänka sig utan 
yttre påverkan.

5.	 Spänn kontramuttern och kontrollera att inställningen inte har 
förändrats.

1.3   Inställning av maxlast

1.	 Tillse att den absolut tyngsta avsedda lasten befinner sig i 
verktyget.

2.	 Skruva ut de två maxlastskruvarna 2A så mycket att 
skruvhuvudena precis tangerar anslaget.

3.	 Spänn de båda kontramuttrarna och kontrollera att inställningen 
inte har förändrats.

1.4   Inställning av tomlast

Denna inställning är känslig och det är viktigt den utförs korrekt för få 
rätt uppförande från lyftaren.

1.	 Tillse att ingen last befinner sig i verktyget.

2.	 Skruva ut den ena av de två nedre tomlastskruvarna 2B och 
hitta den inställning som tillåter verktyget att bli utbalanserat.

3.	 Kontrollera att inställningen har gjorts korrekt genom att testa 
rörelsen upp och ner ett antal gånger och släppa lyftaren.

4.	 Kontrollera att lyftaren inte tenderar att höja eller sänka sig utan 
yttre påverkan.

5.	 Skruva ut den andra av de två nedre tomlastskruvarna 2B lika 
långt som den första skruven.

6.	 Spänn de båda kontramuttrarna och kontrollera att inställningen 
inte har förändrats.

Grundinställning

•	 Max tillåten belastning av parallellogrammet är 70 kg!

•	 Arbetsområde för variabel belastning: 50 kg 
(max 40 kg rekommenderas).

•	 Parallellogrammet är grundjusterat vid leverans och behöver 
normalt sett inte injusteras.

8.3	 Inställning av balansfunktion i lastcell (parallellogram)



51

•	 Ha som mål och sträva efter samma avstånd uppe som nere 
mellan kontramutter och skruv, gällande skruvarna 2A och 2B.

2.1   Förberedelse för efterjustering

Då yttre faktorer kan påverka lyftarens uppförande kan en senare 
efterjustering komma att bli nödvändig.

1.	 Kontrollera och tillse att lufttrycket är inställt på 5,5 bar.

2.	 Kontrollera och tillse att brickorna (4) kan rotera fritt.

3.	 Fjädrarna (3) skall vara parallellt inställda.

4.	 I det fall då lyftaren själv rör sig utan last i verktyget se punkt 2.2.

5.	 I det fall då lyftaren själv rör sig med last i verktyget se punkt 2.3.

2.2   Utan last

Denna inställning är känslig och det är viktigt den utförs korrekt för 
erhålla rätt funktionalitet hos lyftaren.

1.	 Lossa båda kontramuttrarna på tomlastskruvarna 2B.

2.	 Skruva in den ena av de två nedre tomlastskruvarna 2B och 
hitta med den andra den inställning som tillåter verktyget att bli 
utbalanserat.

3.	 Kontrollera att lyftaren inte tenderar att höja eller sänka sig utan 
yttre påverkan.

4.	 Spänn kontramuttern och kontrollera att inställningen inte har 
förändrats.

5.	 Skruva ut den andra av de två nedre tomlastskruvarna 2B lika 
långt som den första skruven.

6.	 Spänn kontramuttern och kontrollera att inställningen inte har 
förändrats.

7.	 Kontrollera att lyftaren inte tenderar att höja eller sänka sig utan 
yttre påverkan.

2.3   Med last

1.	 Tillse att den absolut tyngsta avsedda lasten befinner sig i 
verktyget.

2.	 Justera enligt punkt 1.2.

3.	 Kontrollera att lyftaren kan lyfta både lätta och tunga laster.

4.	 Vid behov justera även enligt punkt 1.3.

Efterjustering av grundinställd lastcell (parallellogram)



Pneumatics 3-weight, Pre assem.
741368

52 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ Service, underhåll & skötsel

8.4	 Justering av tryckvakt

Tryckvakt

1.	 Sänk trycknivån på FRL-enheten med ca 0,5 bar (t. ex. från 6 till 
5,5 bar).

2.	 Lossa slangen från port 2 på tryckvakten.

3.	 Justera försiktigt tryckvakten tills den stänger, dvs tills den inte 
släpper igenom någon luft på port 2.

4.	 Kontra tryckvaktens justering.

5.	 Återmontera slangen på port 2.

6.	 Höj FRL-enhetens tryck med 0,5 bar till ursprunglig trycknivå. 
Stäng av luften och sätt på den igen.

7.	 Lasten ska nu vara utbalanserad. Om inte, gör om ovanstående 
moment men sänk trycket i stället med 0,7 bar, osv.

Om inkommande lufttryck ändras, eller om lasten faller då lufttrycket 
försvinner, kan det vara nödvändigt att justera tryckvakten.



53

8.5	 Felsökning

* I förekommende fall

Typ av fel Trolig felorsak Åtgärd

Utebliven lyft-/sänkrörelse Lufttillförseln är avstängd Kontrollera om lufttillförseln av någon 
anledning har stängts av, samt tillse att 
inga risker föreligger vid återställning 
av lufttillförseln. Vissa kontroller kan 
komma att behöva utföras av behörig 
underhållspersonal.

Återställ lufttillförseln.

Minst 5,5 bar (ej över 7 bar).

Blockerat filter Rengör eller byt filtret.

Lyftaren är utsatt för mekaniskt hinder Kontrollera om någon del av lyftaren eller 
verktyg inklusive eventuellt hanteringsobjekt 
har fastnat i annan utrustning/inredning.

Avlägsna mekaniska hinder.

Manöverdonet* är defekt Kontrollera om lyftaren får luft, samt 
inspektera eventuellt manöverdon. Vissa 
kontroller kan komma att behöva utföras av 
behörig underhållspersonal.

Reparera manöverdonet.

Villkorsverkande utrustning* är defekt Kontrollera om eventuell yttre utrustning 
som tjänar som villkor för lyftrörelser är 
defekt.

Reparera utrustningen.

Felaktigt arbetsområde Arbetsområdesbegränsande utrustning 
i rotationsled är ur läge

Kontrollera om rotationsbegränsande 
komponenter har rubbats ur sin position.

Återställ inställning.

Arbetsområdesbegränsande utrustning 
i höjdled är ur läge

Kontrollera om slaglängdsbegränsande 
komponenter har rubbats ur sin position.

Återställ inställning.

Ojämn eller ryckig lyft-/sänkrörelse Lyftaren är utsatt för mekaniskt hinder Kontrollera om någon del av lyftaren eller 
verktyg inklusive eventuellt hanteringsobjekt 
har fastnat i annan utrustning/inredning.

Avlägsna mekaniska hinder.

Lager är defekta Kontrollera om något lager har skadats.

Byt ut lagren.

Smutsigt filter i cylinder Rengör eller byt filtret.

Lasten sjunker/stiger Regulator(er) är feljusterad(e) Justera inställning.

Luftläckage Täta läckaget.

Lasten sjunker vid avslagen luftanslutning Feljusterad eller defekt tryckvakt Justera inställning eller byt ut tryckvakten.



54 \ Mechspace Pro 150 Doc 2016-01-01 \ CE-certifikat

9.	 CE-certifikat

   EG-försäkran om maskinens överensstämmelse 
 

ORIGINAL 
(enligt 2006/42/EG, bilaga 2A) 

 
 
 
Tillverkare   
Movomech AB Tel:  +46 (0)44 28 29 00  
Box 9083 Fax:  +46 (0)44 28 29 28  
291 09 Kristianstad E-post:  info@movomech.se  
Sverige Webb:  www.movomech.com  
 
Behörig person   
Arne Ask   
Movomech AB   
 
 
 
 
försäkrar härmed att maskinen 
 
Benämning Maskintyp Version 
Mechspace Pro Lyftenhet 70, 70P, 150, 150P 
   
   
 
 
 
överensstämmer med alla tillämpliga bestämmelser i 
 

 Maskindirektivet 2006/42/EG 
 

 EMC-direktivet 2004/108/EG 
 
 
 
samt att standarder och/eller tekniska specifikationer enligt nedan är tillämpade. 
 

 Maskindirektivet  EMC-direktivet  Lågspänningsdirektivet 
SS-EN-ISO 12100:2010   
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ort: Kristianstad Datum: 2014-04-01  
 
 
 
 
 
 
____________________________ 
 
Arne Ask, VD 
Movomech AB 



55

10.	Revisioner

Revisionsförteckning

Utgåva # Benämning Sidor

2015-03-01 0 Första utgåva -

2016-01-01 1 Ny vridkrans, uppdaterat kryssenhet (s. 8, 48). Ny bromsenhet (s.19). 
Uppdaterat pneumatikscheman (s. 22-41). Uppdaterat reservdelslista (s. 47).

8, 19, 48 
22-41, 47



Movomech AB

Kabelvägen 9

291 62 Kristianstad

SVERIGE

Telefon	 +46 (0)44 28 29 00

Fax	 +46 (0)44 28 29 28

E-post	 info@movomech.se

Webb	 www.movomech.se


	Mechspace Pro 150
	Innehållsförteckning
	1.	Säkerhet
	2.	Tekniska data
	2.1	Översikt
	2.2	Belastningsdiagram
	2.3	Nedpendling för främre broms

	3.	Komponenter
	3.1	Basmodell
	3.2	Upphängningar

	4.	Tillbehör
	4.1	Rotationsbromsar
	4.2	Manuell tryckavlastning

	5.	Pneumatikkonfigurationer
	5.1	Pneumatik 2-vikt
	5.2	Pneumatik 2-vikt automotive
	5.3	Pneumatik 2-vikt med sänkfunktion
	5.4	Pneumatik 2-vikt automotive med sänkfunktion
	5.5	Pneumatik 3-vikt
	5.6	Pneumatik 3-vikt automotive
	5.7	Pneumatik 3-vikt med sänkfunktion
	5.8	Pneumatik 3-vikt automotive med sänkfunktion
	5.9	Pneumatik pilotstyrd
	5.10	Pneumatik pilotstyrd med sänkfunktion
	5.11	Luftberedningsenhet
	5.12	Manöverdon: Lastcell (parallellogram)

	6.	Installation och drifttagande
	6.1	Mekanisk montering
	6.2	Injustering av pneumatik

	7.	Handhavande
	8.	Service, underhåll & skötsel
	8.1	Rekommenderade reservdelar / slitdetaljer
	8.2	Serviceprotokoll — Mechspace Pro 150 pneumatisk
	8.3	Inställning av balansfunktion i lastcell (parallellogram)
	8.4	Justering av tryckvakt
	8.5	Felsökning

	9.	CE-certifikat
	10.	Revisioner
	Kontakt

